

Dodatok č. 2 k zmluve o dielo
uzatvorenej dňa 08.02.2023 medzi zmluvnými stranami:
(ďalej len „dodatok“)

Objednávateľ

Obchodné meno:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO:

DIČ:

Osoba oprávnená konať vo veciach technických: Baltazár Fejes

(ďalej len "objednávateľ")

Obec Vlky

Vlky 83, 900 44 Vlky

Baltazár Fejes, starosta obce

Prima banka Slovensko, a.s.

SK44 5600 0000 0018 3798 1001

00 305 189

SK2020663623

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO :

DIČ :

IČ DPH:

Reg. č. z Obchodného registra:

(ďalej len "zhotoviteľ")

AVA-stav, s.r.o.

Puškinova 700/90, 924 01 Galanta

Alexander Gyurkovics - konateľ

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

SK84 1111 0000 0011 3880 1008

43 989 268

2022539596

SK2022539596

Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č.21431/T

(objednávateľ a zhotoviteľ spoločne aj ako „zmluvné strany“)

sa dohodli na uzatvorení dodatku za nasledovných podmienok

Článok I.
PREDMET DODATKU

Zmluvné strany uzatvorili dňa 08.02.2023 zmluvu o dielo na stavebné práce na základe § 112 a nasl. zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, predmetom ktorej je záväzok zhotoviteľa zrealizovať pre objednávateľa dielo „VEREJNÁ KANALIZÁCIA VLKY“ v súlade s ustanoveniami zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“). Zmluvné strany sa s odkazom na ustanovenie bodu 14.6 zmluvy dohodli na tomto dodatku, ktorým ponížujú cenu diela o sumu **8 572,23 EUR** bez DPH (10 286,68 EUR s DPH) a upravujú ustanovenie bodu 4.1 zmluvy nasledovne:

- 4.1 Cena diela v celom rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Dohodnutá cena diela je konečná a je možné ju meniť len v prípade závažných nepredvídateľných okolností v súlade s príslušnými právnymi predpismi formou písomného dodatku k tejto Zmluve.

Názov stavby	Cena v EUR bez DPH	DPH	Cena v EUR s DPH
VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY	2 318 427,77	463 685,55	2 782 113,32
Spolu	2 318 427,77	463 685,55	2 782 113,32

Článok II.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy. Ostatné ustanovenia zmluvy neupravené týmto dodatkom zostávajú v platnosti.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je aj Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer, ktorý nahrádza prílohu č. 2 k zmluve.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v piatich rovnopisoch, z ktorých objednávatel' obdrží tri vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
4. Dodatok podlieha zverejneniu v zmysle zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení. Dodatok nadobúda platnosť jeho podpísaním obidvoma zmluvnými stranami, pričom na jeho účinnosť sa vyžaduje jeho zverejnenie podľa § ust. 47a Občianskeho zákonníka v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení. Dodatok sa uzatvára s odkladacou podmienkou účinnosti dodatku, ktorou je deň po dni platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí dotácie z Environmentálneho fondu a zároveň deň po dni úspešnosti administratívnej kontroly dokumentácie z verejného obstarávania Poskytovateľom dotácie.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, dodatok uzavreli slobodne, vážne určito a zrozumiteľne. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvné prejavy na tomto právnom úkone považujú za dostatočne zrozumiteľné a určité, ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená a právny úkon je urobený v predpísanej forme.

Vo Vlkoch, dňa

V Galante, dňa

.....
Za objednávateľa

.....
Za zhotoviteľa

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 220909-06
Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

JKSO:
Miesto: Vlky

KS:
Dátum: 11.5.2023

Objednávateľ:
Obec Vlky

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
AVA-stav, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. BOTTLIK

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 318 427,77
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	2 318 427,77	463 685,55
Cena s DPH v EUR			2 782 113,32

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 220909-06

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 318 427,77	2 782 113,32
A	STAVEBNÉ OBJEKTY	2 233 564,25	2 680 277,10
A01	SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m	1 210 762,88	1 452 915,46
A01-01	SO01-1 Gravitačná stoka - A- PVC-DN 300-489,09 m	260 756,19	312 907,43
A01-02	SO01-1 Gravitačná stoka - A5-1 - PVC-DN 300-279,40 m	227 508,04	273 009,65
A01-03	SO01-1 Gravitačná stoka - A5-2 - PVC-DN 300-243,30 m	130 334,70	156 401,64
A01-04	SO01-1 Gravitačná stoka - A1- PVC-DN 300-150,70 m	75 762,79	90 915,35
A01-05	SO01-1 Gravitačná stoka - A2- PVC-DN 300-310,61 m	179 866,94	215 840,33
A01-06	SO01-1 Gravitačná stoka - A2-1 - PVC-DN 300-126,80 m	71 968,83	86 362,60
A01-07	SO01-1 Gravitačná stoka - A2-1-1 - PVC-DN 300-105,50 m	55 328,79	66 394,55
A01-08	SO01-1 Gravitačná stoka - A3 - PVC-DN 300- 54,45 m	30 158,20	36 189,84
A01-09	SO01-1 Gravitačná stoka - A4 - PVC-DN 300- 77,85 m	30 683,23	36 819,88
A01-10	SO01-1 Gravitačná stoka - A4-1 - PVC-DN 300-29,15 m	15 297,17	18 356,60
A01-11	SO01-1 Gravitačná stoka - A5 - PVC-DN 300- 243,90 m	133 098,00	159 717,60
A02	SO01-2 - Kanaliz. prípojky - PVC - DN150 - 149 ks - 1054,90m	375 329,95	450 395,94
A03	SO02 - Výtlačné potrubia z PČS 1 až 4	491 717,98	590 061,58
A03-01	SO02 Výtlačné potrubie V1 - HDPE - D 90 - 2727,35m (km 0,00 po km 2,72735)	374 289,44	449 147,33
A03-02	SO02 Výtlačné potrubie V2 - HDPE - D 75 - 91,88 m (po km 0,19705 na A)	25 002,15	30 002,58
A03-03	SO02 Výtlačné potrubie V3 - HDPE - D 75 - 261,06m (po km 0,68075 na A)	58 308,22	69 969,86
A03-04	SO02 Výtlačné potrubie V4 - HDPE - D 50 - 145,02m (po km 0,34643 na A2)	34 118,17	40 941,80
A04	SO03-1 a 02 - PČS 1 až 4 + AŠ 1 až 4 - stavebná časť	144 070,65	172 884,78
A04-01	PČS1 a AŠ1 - stavebná časť	38 901,37	46 681,64
A04-02	PČS2 a AŠ2 - stavebná časť	35 649,61	42 779,53
A04-03	PČS3 a AŠ3 - stavebná časť	35 169,92	42 203,90
A04-04	PČS4 a AŠ4 - stavebná časť	34 349,75	41 219,70
A05	SO03-3 - Vodovodné prípojky do AŠ 1 až AŠ 4 . 4 ks	7 241,79	8 690,15
A06	SO04 - NN prípojky kábelové k PČS 1 až 4	4 441,00	5 329,20
B	PREVÁDZKOVÉ SÚBORY	84 863,52	101 836,22
B01	PS-01-1 - Kanalizačné prečerpávacie stanice PČS1 až PČS4	70 551,16	84 661,39
B01-01	PS01-1-1 Technológia čerpania PČS1	19 650,13	23 580,16
B01-02	PS01-1-2 Technológia čerpania PČS2	16 984,87	20 381,84
B01-03	PS01-1-3 Technológia čerpania PČS3	17 001,12	20 401,34
B01-04	PS01-1-4 Technológia čerpania PČS4	16 915,04	20 298,05
B02	PS-01-2 - Elektro-technologická časť	14 312,36	17 174,83

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-01 - SO01-1 Gravitačná stoka - A- PVC-DN 300-489,09 m

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

260 756,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	260 756,19	20,00%	52 151,24

Cena s DPH

v EUR

312 907,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m
Úroveň 3:

A01-01 - SO01-1 Gravitačná stoka - A- PVC-DN 300-489,09 m

Miesto: Vlky
Objednávateľ: Obec Vlky
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 11.05.2023
Projektant:
Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	260 756,19
HSV - Práce a dodávky HSV	260 756,19
1 - Zemné práce	119 692,27
4 - Vodorovné konštrukcie	5 404,46
5 - Komunikácie	34 264,87
8 - Rúrové vedenie	45 708,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	40 055,46
99 - Presun hmôt HSV	15 631,03

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Čast':

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-01 - SO01-1 Gravitačná stoka - A- PVC-DN 300-489,09 m

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

260 756,19

D HSV Práce a dodávky HSV

260 756,19

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

119 692,27

1	K	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	541,489	10,61	5 745,20
2	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	391,339	3,99	1 561,44
3	K	113-91 popl-asf	Poplatky na skládke - asfalty	t	49,700	108,39	5 386,98
4	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	270,745	54,19	14 671,67
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia do DN 200	m	24,000	23,84	572,16
6	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	1,000	29,24	29,24
7	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,000	11,86	0,00
8	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	41,250	18,72	772,20
9	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 081,791	10,10	10 926,09
10	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	540,896	1,25	676,12
11	K	133201102	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	74,794	34,36	2 569,92
12	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	37,397	7,62	284,97
13	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	2 318,287	3,00	6 954,86
14	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	2 318,287	1,41	3 268,78
15	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	346,976	1,55	537,81
16	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	6,593	6,27	41,34
17	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	1 092,049	6,87	7 502,38
18	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	5 460,245	0,31	1 692,68
19	K	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 105,235	1,44	1 591,54
20	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 098,642	0,93	1 021,74
21	K	171-P	Poplatok za skládku zeminy	t	1 801,881	17,03	30 686,03
22	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	700,371	6,13	4 293,27
23	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	280,074	19,18	5 371,82
24	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	140,037	4,65	651,17
25	M	5833716700	Štrkopiesok16-22 - pod komunikáciami	t	1 175,174	10,61	12 468,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	537,999	0,77	414,26
D 4 Vodorovné konštrukcie							5 404,46
27	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	81,834	58,12	4 756,19
28	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	20,000	14,71	294,20
29	M	5922441002	Prefebrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	6,600	15,33	101,18
30	M	5922441003	Prefebrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	7,070	17,03	120,40
31	M	59259232510090	Vyrovňovací prstenec 625/100/90	ks	7,070	18,74	132,49
D 5 Komunikácie							34 264,87
32	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	391,240	1,08	422,54
33	K	577143312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	391,339	24,60	9 626,94
34	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	541,489	44,72	24 215,39
D 8 Rúrové vedenie							45 708,10
35	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	489,090	5,42	2 650,87
36	M	28611041001M	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	106,915	192,00	20 527,68
37	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	31,000	9,62	298,22
38	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	33,883	39,65	1 343,46
39	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	18,000	9,62	173,16
40	M	2864202100	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	19,674	18,87	371,25
41	K	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	28,000	9,62	269,36
42	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	30,604	18,87	577,50
43	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	489,090	4,54	2 220,47
44	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	18,000	79,80	1 436,40
45	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	0,000	30,36	0,00
46	M	5524211150	Poklop kanalizačný komplet okrúhly,bezrebrový, trieda B 250kN	ks	0,000	100,50	0,00
47	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	18,000	56,64	1 019,52
48	M	5524215100	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	18,180	187,35	3 406,02
49	M	5922432000	Prefabrikát betónový- vstupná šachta konus	ks	18,180	86,86	1 579,11
50	M	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	10,100	46,36	468,24
51	M	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	14,140	71,53	1 011,43
52	M	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	4,040	127,77	516,19
53	M	592592247101K	Šachtové dno 1000600/150 až DN 300 - dvoj otvorové - priame a lomové	ks	12,120	418,56	5 072,95
54	M	592592247104K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 koncové - jeden otvor	ks	1,000	362,12	362,12
55	M	5925922470254	Šachtové kanalizačné dno DN 1000600/150 až DN 300 - so 4 otvormi -sútokové	ks	0,000	450,00	0,00
56	M	592592247810	Šachtové dno -DN 1000/600/150 až DN 300 - 3 otvorové - sútokové	ks	5,000	480,83	2 404,15
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							40 055,46
57	K	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	106,786	8,52	909,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	697,780	3,75	2 616,68
59	K	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	970,780	19,28	18 716,64
60	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	270,745	30,56	8 273,97
61	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	812,235	1,52	1 234,60
62	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	270,745	30,67	8 303,75
D 99 Presun hmôt HSV							15 631,03
63	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 682,565	9,29	15 631,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-02 - SO01-1 Gravitačná stoka - A5-1 - PVC-DN 300- 279,40 m

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

227 508,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	227 508,04	20,00%	45 501,61

Cena s DPH

v EUR

273 009,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m
Úroveň 3:

A01-02 - SO01-1 Gravitačná stoka - A5-1 - PVC-DN 300- 279,40 m

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	227 508,04
HSV - Práce a dodávky HSV	227 508,04
1 - Zemné práce	102 148,28
2 - Zakladanie	13 009,98
4 - Vodorovné konštrukcie	3 159,16
5 - Komunikácie	46 901,76
8 - Rúrové vedenie	24 649,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 700,56
99 - Presun hmôt HSV	10 938,79

ROZPOČET

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m
Úroveň 3:

A01-02 - SO01-1 Gravitačná stoka - A5-1 - PVC-DN 300- 279,40 m

Miesto: Vlky Dátum: 11.05.2023
Objednávateľ: Obec Vlky Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 227 508,04

D HSV Práce a dodávky HSV 227 508,04

D 1 Zemné práce 102 148,28

1	K	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	311,120	10,61	3 300,98
2	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	1 739,840	3,99	6 941,96
3	K	113-91 popl-asf	Poplatky na skládke - asfalty	t	220,960	108,49	23 971,95
4	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	155,560	54,19	8 429,80
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia do DN 200	m	12,000	23,84	286,08
6	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,000	11,86	0,00
7	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	19,800	18,72	370,66
8	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	657,395	12,74	8 375,21
9	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	328,698	1,25	410,87
10	K	133201102	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	39,514	34,36	1 357,70
11	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	19,757	7,62	150,55
12	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	1 419,352	3,00	4 258,06
13	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	1 419,352	1,41	2 001,29
14	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	209,073	1,55	324,06
15	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	0,000	4,05	0,00
16	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	696,909	6,87	4 787,76
17	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	3 484,545	0,31	1 080,21
18	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	696,909	1,44	1 003,55
19	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	696,909	1,05	731,75
20	K	171-P	Poplatok za skládku zeminy	t	1 149,900	17,03	19 582,80
21	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	458,717	6,13	2 811,94
22	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	160,919	19,18	3 086,43
23	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	80,460	4,65	374,14
24	M	5834416900	Strkodrva 0-32a	t	779,819	10,61	8 273,88
25	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	307,340	0,77	236,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 2			Zakladanie				13 009,98
26	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	2,298	2 710,35	6 228,38
27	M	3139552700	Rohož Kari popúšťaná 8/100x8/150 mm	m2	447,040	15,17	6 781,60
D 4			Vodorovné konštrukcie				3 159,16
28	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	46,668	58,12	2 712,34
29	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	14,000	14,71	205,94
30	M	5922441002	Prefebrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	6,060	15,33	92,90
31	M	5922441003	Prefebrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	2,020	17,04	34,42
32	M	59259232510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	6,060	18,74	113,56
D 5			Komunikácie				46 901,76
33	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	832,612	1,08	899,22
34	K	577143312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	832,612	24,60	20 482,26
35	K	577143322	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.III lôžkový (ABL) hr.50 mm	m2	832,612	24,60	20 482,26
36	K	581142115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II.,hr.250 mm	m2	91,120	55,29	5 038,02
D 8			Rúrové vedenie				24 649,51
37	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	279,400	5,42	1 514,35
38	M	28611041001M	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	61,077	192,00	11 726,78
39	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	15,000	9,62	144,30
40	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	16,395	39,65	650,06
41	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	9,000	9,62	86,58
42	M	2864202100	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	9,837	18,87	185,62
43	K	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	17,000	9,62	163,54
44	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	18,581	18,87	350,62
45	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	279,400	4,54	1 268,48
46	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	9,000	79,80	718,20
47	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	0,000	30,36	0,00
48	M	5524211150	Poklop kanalizačný komplet okrúhly,bezrebrový, trieda B 250kN	ks	0,000	100,50	0,00
49	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	9,000	56,64	509,76
50	M	5524215100	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	9,090	187,35	1 703,01
51	M	5922432000	Prefabrikát betónový- vstupná šachta konus	ks	9,090	86,86	789,56
52	M	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	5,050	46,36	234,12
53	M	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,030	71,53	216,74
54	M	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	5,050	127,77	645,24
55	M	592592247101K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 - dvoj otvorové - priame a lomové	ks	8,080	418,37	3 380,43
56	M	592592247104K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 koncové - jeden otvor	ks	1,000	362,12	362,12
57	M	5925922470254	Šachtové kanalizačné dno DN 1000/600/150 až DN 300 - so 4 otvormi -sútokové	ks	0,000	450,00	0,00
58	M	592592247810	Šachtové dno -DN 1000/600/150 až DN 300 - 3 otvorové - sútokové	ks	0,000	310,54	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 700,56			
59	K	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	61,468	8,52	523,71
60	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	1 117,600	3,75	4 191,00
61	K	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	558,800	21,03	11 751,56
62	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	155,560	30,56	4 753,91
63	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	466,680	1,52	709,35
64	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	155,560	30,67	4 771,03
D 99			Presun hmôt HSV	10 938,79			
65	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 177,480	9,29	10 938,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-03 - SO01-1 Gravitačná stoka - A5-2 - PVC-DN 300-243,30 m

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

130 334,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	130 334,70	20,00%	26 066,94

Cena s DPH

v EUR

156 401,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m
Úroveň 3:

A01-03 - SO01-1 Gravitačná stoka - A5-2 - PVC-DN 300-243,30 m

Miesto: Vlky
Objednávateľ: Obec Vlky
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 11.05.2023
Projektant:
Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		130 334,70
HSV - Práce a dodávky HSV		130 334,70
1 - Zemné práce		61 459,88
4 - Vodorovné konštrukcie		2 646,16
5 - Komunikácie		19 018,56
8 - Rúrové vedenie		19 692,01
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		20 549,02
99 - Presun hmôt HSV		6 969,07

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-03 - SO01-1 Gravitačná stoka - A5-2 - PVC-DN 300-243,30 m

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

130 334,70

D HSV Práce a dodávky HSV

130 334,70

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

61 459,88

1	K	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	270,150	10,61	2 866,29
2	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	270,150	3,99	1 077,90
3	K	113-91 popl-asf	Poplatky na skládke - asfalty	t	34,469	108,35	3 734,72
4	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	135,705	54,19	7 353,85
5	K	119001411	Dočasné zaisteenie podzemného potrubia do DN 200	m	12,000	23,84	286,08
6	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,000	11,86	0,00
7	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	19,800	18,72	370,66
8	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	540,035	12,74	6 880,05
9	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	270,018	1,25	337,52
10	K	133201102	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	24,578	34,36	844,50
11	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	12,289	7,62	93,64
12	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	1 138,644	3,00	3 415,93
13	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	1 138,644	1,41	1 605,49
14	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	169,384	1,55	262,55
15	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	0,000	4,05	0,00
16	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	564,613	6,87	3 878,89
17	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	2 823,065	0,31	875,15
18	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	564,613	1,44	813,04
19	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	564,613	1,05	592,84
20	K	171-P	Poplatok za skládku zeminy	t	931,611	17,04	15 874,65
21	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	291,646	6,13	1 787,79
22	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	141,448	19,18	2 712,97
23	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	70,724	4,65	328,87
24	M	5833716700	Štrkopiesok16-22 - pod komunikáciami	t	495,798	10,61	5 260,42
25	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	267,630	0,77	206,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				2 646,16
26	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	40,523	58,12	2 355,20
27	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	9,000	14,71	132,39
28	M	5922441002	Prefabrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	1,010	15,63	15,79
29	M	5922441003	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	5,050	17,03	86,00
30	M	59259232510090	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	3,030	18,74	56,78
D 5			Komunikácie				19 018,56
31	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	270,150	1,08	291,76
32	K	577143312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	270,150	24,60	6 645,69
33	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	270,150	44,72	12 081,11
D 8			Rúrové vedenie				19 692,01
34	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	243,300	5,42	1 318,69
35	M	28611041001M	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	53,185	192,00	10 211,52
36	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	17,000	9,62	163,54
37	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	18,581	39,65	736,74
38	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	6,000	9,62	57,72
39	M	2864202100	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	6,558	18,87	123,75
40	K	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	11,000	9,62	105,82
41	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	12,023	18,87	226,87
42	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	243,300	4,54	1 104,58
43	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	6,000	79,80	478,80
44	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	0,000	30,36	0,00
45	M	5524211150	Poklop kanalizačný komplet okrúhly,bezrebrový, trieda B 250kN	ks	0,000	100,50	0,00
46	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	6,000	56,64	339,84
47	M	5524215100	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	6,060	187,35	1 135,34
48	M	5922432000	Prefabrikát betónový- vstupná šachta konus	ks	6,060	86,86	526,37
49	M	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,030	46,36	140,47
50	M	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	4,040	71,53	288,98
51	M	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	2,020	127,77	258,10
52	M	592592247101K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 - dvoj otvorové - priame a lomové	ks	5,050	418,37	2 112,77
53	M	592592247104K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 koncové - jeden otvor	ks	1,000	362,11	362,11
54	M	5925922470254	Šachtové kanalizačné dno DN 1000/600/150 až DN 300 - so 4 otvormi -sútokové	ks	0,000	450,00	0,00
55	M	592592247810	Šachtové dno -DN 1000/600/150 až DN 300 - 3 otvorové - sútokové	ks	0,000	310,54	0,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				20 549,02
56	K	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	53,526	8,52	456,04
57	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	486,600	3,75	1 824,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	486,600	19,28	9 381,65
59	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	135,075	30,56	4 127,89
60	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	405,225	1,52	615,94
61	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	135,075	30,67	4 142,75
D 99			Presun hmôt HSV				6 969,07
62	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	750,169	9,29	6 969,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-04 - SO01-1 Gravitačná stoka - A1- PVC-DN 300-150,70 m

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

75 762,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	75 762,79	20,00%	15 152,56

Cena s DPH

v EUR

90 915,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m
Úroveň 3:

A01-04 - SO01-1 Gravitačná stoka - A1- PVC-DN 300-150,70 m

Miesto: Vlky
Objednávateľ: Obec Vlky
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 11.05.2023
Projektant:
Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		75 762,79
HSV - Práce a dodávky HSV		75 762,79
1 - Zemné práce		37 710,21
4 - Vodorovné konštrukcie		1 687,74
5 - Komunikácie		7 488,36
8 - Rúrové vedenie		12 224,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		11 601,74
99 - Presun hmôt HSV		5 049,95

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Čast':

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-04 - SO01-1 Gravitačná stoka - A1- PVC-DN 300-150,70 m

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 762,79

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

75 762,79

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

37 710,21

1	K	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	167,450	10,61	1 776,64
2	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	0,000	2,58	0,00
3	K	113-91 popl-asf	Poplatky na skládke - asfalty	t	0,000	70,00	0,00
4	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	83,725	54,19	4 537,06
5	K	119001411	Dočasné zaisteenie podzemného potrubia do DN 200	m	7,000	23,84	166,88
6	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	1,000	29,25	29,25
7	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,000	11,86	0,00
8	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sŕaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	11,550	18,72	216,22
9	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	360,719	12,74	4 595,56
10	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	180,360	1,25	225,45
11	K	133201102	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	17,718	34,36	608,79
12	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	8,859	7,62	67,51
13	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	741,444	3,00	2 224,33
14	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	741,444	1,41	1 045,44
15	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	113,531	1,55	175,97
16	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	0,000	4,05	0,00
17	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	378,437	6,87	2 599,86
18	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	1 892,185	0,31	586,58
19	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	378,437	1,44	544,95
20	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	378,437	1,05	397,36
21	K	171-P	Poplatok za skládku zeminy	t	624,421	17,04	10 640,13
22	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	239,275	6,13	1 466,76
23	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	62,784	19,18	1 204,20
24	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	31,392	4,65	145,97
25	M	5833716700	Štrkopiesok16-22 - pod komunikáciami	t	407,885	10,61	4 327,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	165,770	0,77	127,64
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 687,74
27	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	25,118	58,12	1 459,86
28	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	7,000	14,71	102,97
29	M	5922441002	Prefebrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	2,200	15,33	33,73
30	M	5922441003	Prefebrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	2,020	17,03	34,40
31	M	59259232510090	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	3,030	18,74	56,78
D 5 Komunikácie							7 488,36
32	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	0,000	0,70	0,00
33	K	577143312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	0,000	15,89	0,00
34	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	167,450	44,72	7 488,36
D 8 Rúrové vedenie							12 224,79
35	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	150,700	5,42	816,79
36	M	28611041001M	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	32,943	191,94	6 323,08
37	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	7,000	9,62	67,34
38	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	7,651	39,65	303,36
39	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	4,000	9,62	38,48
40	M	2864202100	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	4,372	18,87	82,50
41	K	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	7,000	9,62	67,34
42	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	7,651	18,87	144,37
43	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	150,700	4,54	684,18
44	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	4,000	79,80	319,20
45	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	0,000	30,36	0,00
46	M	5524211150	Poklop kanalizačný komplet okrúhly,bezrebrový, trieda B 250kN	ks	0,000	100,50	0,00
47	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	4,000	56,64	226,56
48	M	5524215100	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	4,040	187,35	756,89
49	M	5922432000	Prefabrikát betónový- vstupná šachta konus	ks	4,040	86,86	350,91
50	M	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,030	46,36	140,47
51	M	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	2,020	71,53	144,49
52	M	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,010	127,77	129,05
53	M	592592247101K	Šachtové dno 1000600/150 až DN 300 - dvoj otvorové - priame a lomové	ks	3,030	418,37	1 267,66
54	M	592592247104K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 koncové - jeden otvor	ks	1,000	362,12	362,12
55	M	5925922470254	Šachtové kanalizačné dno DN 1000600/150 až DN 300 - so 4 otvormi -sútokové	ks	0,000	450,00	0,00
56	M	592592247810	Šachtové dno -DN 1000/600/150 až DN 300 - 3 otvorové - sútokové	ks	0,000	310,54	0,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							11 601,74
57	K	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	33,154	8,52	282,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	0,000	2,42	0,00
59	K	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	301,400	19,28	5 810,99
60	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	83,725	30,56	2 558,64
61	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	251,175	1,52	381,79
62	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	83,725	30,67	2 567,85
D 99 Presun hmôt HSV							5 049,95
63	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	543,590	9,29	5 049,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-05 - SO01-1 Gravitačná stoka - A2- PVC-DN 300-310,61 m

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

179 866,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	179 866,94	20,00%	35 973,39

Cena s DPH

v EUR

215 840,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m
Úroveň 3:

A01-05 - SO01-1 Gravitačná stoka - A2- PVC-DN 300-310,61 m

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	179 866,94
HSV - Práce a dodávky HSV	179 866,94
1 - Zemné práce	86 231,10
4 - Vodorovné konštrukcie	3 499,20
5 - Komunikácie	24 349,32
8 - Rúrové vedenie	27 836,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	27 390,26
99 - Presun hmôt HSV	10 560,96

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-05 - SO01-1 Gravitačná stoka - A2- PVC-DN 300-310,61 m

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

179 866,94

D HSV Práce a dodávky HSV

179 866,94

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

86 231,10

1	K	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	380,038	10,61	4 032,20
2	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	345,871	3,99	1 380,03
3	K	113-91 popl-asf	Poplatky na skládke - asfalty	t	48,265	108,39	5 231,44
4	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	190,019	54,19	10 297,13
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia do DN 200	m	28,000	23,84	667,52
6	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	1,000	29,27	29,27
7	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,000	11,86	0,00
8	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	47,850	18,72	895,75
9	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	721,059	12,74	9 186,29
10	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	360,530	1,25	450,66
11	K	133201102	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	43,316	34,36	1 488,34
12	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	21,658	7,62	165,03
13	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	1 528,201	3,00	4 584,60
14	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	1 528,201	1,41	2 154,76
15	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	165,572	1,55	256,64
16	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	0,000	4,05	0,00
17	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	764,375	6,87	5 251,26
18	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	3 821,875	0,31	1 184,78
19	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	764,375	1,44	1 100,70
20	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	764,375	1,05	802,59
21	K	171-P	Poplatok za skládku zeminy	t	1 261,219	17,04	21 491,17
22	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	474,641	6,13	2 909,55
23	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	178,898	19,18	3 431,26
24	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	89,449	4,65	415,94
25	M	5833716700	Štrkopiesok16-22 - pod komunikáciami	t	806,890	10,61	8 561,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	341,671	0,77	263,09
D 4			Vodorovné konštrukcie				3 499,20
27	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	51,881	58,12	3 015,32
28	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	15,000	14,71	220,65
29	M	5922441002	Prefebrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	5,500	15,33	84,32
30	M	5922441003	Prefebrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	6,060	17,03	103,20
31	M	59259232510090	Vyrovňovací prstenec 625/100/90	ks	4,040	18,74	75,71
D 5			Komunikácie				24 349,32
32	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	345,871	1,08	373,54
33	K	577143312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	345,871	24,60	8 508,43
34	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	345,871	44,72	15 467,35
D 8			Rúrové vedenie				27 836,10
35	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	310,610	5,42	1 683,51
36	M	28611041001M	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	67,899	192,00	13 036,61
37	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	27,000	9,62	259,74
38	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	29,511	39,65	1 170,11
39	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	10,000	9,62	96,20
40	M	2864202100	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	10,930	18,87	206,25
41	K	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	19,000	9,62	182,78
42	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	20,767	18,87	391,87
43	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	310,610	4,54	1 410,17
44	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	10,000	79,80	798,00
45	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	0,000	30,36	0,00
46	M	5524211150	Poklop kanalizačný komplet okrúhly,bezrebrový, trieda B 250kN	ks	0,000	100,50	0,00
47	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	10,000	56,64	566,40
48	M	5524215100	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	10,100	187,35	1 892,24
49	M	5922432000	Prefabrikát betónový- vstupná šachta konus	ks	10,100	86,86	877,29
50	M	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	6,060	46,36	280,94
51	M	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	6,060	71,53	433,47
52	M	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,030	127,77	387,14
53	M	592592247101K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 - dvoj otvorové - priame a lomové	ks	9,090	418,18	3 801,26
54	M	592592247104K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 koncové - jeden otvor	ks	1,000	362,12	362,12
55	M	5925922470254	Šachtové kanalizačné dno DN 1000/600/150 až DN 300 - so 4 otvormi -sútokové	ks	0,000	450,00	0,00
56	M	592592247810	Šachtové dno -DN 1000/600/150 až DN 300 - 3 otvorové - sútokové	ks	0,000	310,54	0,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				27 390,26
57	K	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	68,334	8,52	582,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	621,220	3,75	2 329,58
59	K	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	621,220	19,28	11 977,12
60	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	190,019	30,56	5 806,98
61	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	570,057	1,52	866,49
62	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	190,019	30,67	5 827,88
D 99 Presun hmôt HSV							10 560,96
63	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 136,809	9,29	10 560,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-06 - SO01-1 Gravitačná stoka - A2-1 - PVC-DN 300-126,80 m

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

71 968,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	71 968,83	20,00%	14 393,77

Cena s DPH

v EUR

86 362,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m
Úroveň 3:

A01-06 - SO01-1 Gravitačná stoka - A2-1 - PVC-DN 300-126,80 m

Miesto: Vlky
Objednávateľ: Obec Vlky
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 11.05.2023
Projektant:
Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		71 968,83
HSV - Práce a dodávky HSV		71 968,83
1 - Zemné práce		34 040,17
4 - Vodorovné konštrukcie		1 521,81
5 - Komunikácie		9 937,67
8 - Rúrové vedenie		11 511,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		10 721,53
99 - Presun hmôt HSV		4 235,83

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-06 - SO01-1 Gravitačná stoka - A2-1 - PVC-DN 300-126,80 m

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 968,83

D HSV Práce a dodávky HSV

71 968,83

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

34 040,17

1	K	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	141,160	10,61	1 497,71
2	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	141,160	3,99	563,23
3	K	113-91 popl-asf	Poplatky na skládke - asfalty	t	17,927	108,34	1 942,21
4	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	70,580	54,19	3 824,73
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia do DN 200	m	12,000	23,84	286,08
6	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,000	11,86	0,00
7	K	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	19,800	18,72	370,66
8	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	289,304	12,74	3 685,73
9	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	144,652	1,25	180,82
10	K	133201102	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	17,013	34,36	584,57
11	K	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	8,565	7,62	65,27
12	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	613,712	3,00	1 841,14
13	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	613,712	1,41	865,33
14	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	91,895	1,55	142,44
15	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	0,000	4,05	0,00
16	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	306,317	6,87	2 104,40
17	K	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	1 531,585	0,31	474,79
18	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	306,317	1,44	441,10
19	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	306,317	1,05	321,63
20	K	171-P	Poplatok za skládku zeminy	t	505,423	17,04	8 612,41
21	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	188,551	6,13	1 155,82
22	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	73,090	19,18	1 401,87
23	K	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	36,545	4,65	169,93
24	M	5833716700	Štrkopiesok16-22 - pod komunikáciami	t	320,537	10,61	3 400,90
25	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	139,480	0,77	107,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 521,81
26	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	21,174	58,12	1 230,63
27	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	9,000	14,71	132,39
28	M	5922441002	Prefabrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	4,400	15,33	67,45
29	M	5922441003	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	2,020	17,11	34,56
30	M	59259232510090	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	3,030	18,74	56,78
D 5			Komunikácie				9 937,67
31	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	141,160	1,08	152,45
32	K	577143312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	141,160	24,60	3 472,54
33	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	141,160	44,72	6 312,68
D 8			Rúrové vedenie				11 511,82
34	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	126,800	5,42	687,26
35	M	28611041001M	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	27,718	192,00	5 321,86
36	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	14,000	9,62	134,68
37	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	15,302	39,65	606,72
38	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	4,000	9,62	38,48
39	M	2864202100	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	4,372	18,87	82,50
40	K	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	8,000	9,62	76,96
41	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	8,744	18,87	165,00
42	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	126,800	4,54	575,67
43	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	4,000	79,80	319,20
44	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	0,000	30,36	0,00
45	M	5524211150	Poklop kanalizačný komplet okrúhly,bezrebrový, trieda B 250kN	ks	0,000	100,50	0,00
46	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	4,000	56,64	226,56
47	M	5524215100	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	4,040	187,35	756,89
48	M	5922432000	Prefabrikát betónový- vstupná šachta konus	ks	4,040	86,86	350,91
49	M	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	4,040	46,36	187,29
50	M	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	4,040	71,53	288,98
51	M	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	0,000	82,52	0,00
52	M	592592247101K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 - dvoj otvorové - priame a lomové	ks	2,020	418,37	845,11
53	M	592592247104K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 koncové - jeden otvor	ks	1,000	362,11	362,11
54	M	5925922470254	Šachtové kanalizačné dno DN 1000/600/150 až DN 300 - so 4 otvormi -sútokové	ks	0,000	450,00	0,00
55	M	592592247810	Šachtové dno -DN 1000/600/150 až DN 300 - 3 otvorové - sútokové	ks	1,010	480,83	485,64
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 721,53
56	K	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	27,896	8,52	237,67
57	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou do 50 mm	m	253,600	3,75	951,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	253,600	19,28	4 889,41
59	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	70,580	30,56	2 156,92
60	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	211,740	1,52	321,84
61	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	70,580	30,67	2 164,69
D 99			Presun hmôt HSV				4 235,83
62	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	455,956	9,29	4 235,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-07 - SO01-1 Gravitačná stoka - A2-1-1 - PVC-DN 300-105,50 m

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 328,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	55 328,79	20,00%	11 065,76

Cena s DPH

v EUR

66 394,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m
Úroveň 3:

A01-07 - SO01-1 Gravitačná stoka - A2-1-1 - PVC-DN 300-105,50 m

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	55 328,79
HSV - Práce a dodávky HSV	55 328,79
1 - Zemné práce	25 357,41
4 - Vodorovné konštrukcie	1 088,35
5 - Komunikácie	8 258,62
8 - Rúrové vedenie	8 677,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 916,00
99 - Presun hmôt HSV	3 031,32

ROZPOČET

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m
Úroveň 3:

A01-07 - SO01-1 Gravitačná stoka - A2-1-1 - PVC-DN 300-105,50 m

Miesto: Vlky Dátum: 11.05.2023
Objednávateľ: Obec Vlky Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 55 328,79

D HSV Práce a dodávky HSV 55 328,79

D 1 Zemné práce 25 357,41

1	K	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	117,310	10,61	1 244,66
2	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	117,310	3,99	468,07
3	K	113-91 popl-asf	Poplatky na skládke - asfalty	t	14,898	108,35	1 614,20
4	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	58,655	54,19	3 178,51
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia do DN 200	m	5,000	23,84	119,20
6	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,000	11,86	0,00
7	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	8,250	18,72	154,44
8	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	211,940	12,74	2 700,12
9	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	105,970	1,25	132,46
10	K	133201102	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	11,172	34,36	383,87
11	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	5,586	7,62	42,57
12	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	453,650	3,00	1 360,95
13	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	453,650	1,41	639,65
14	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	66,934	1,55	103,75
15	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	0,000	4,05	0,00
16	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	223,112	6,87	1 532,78
17	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	1 115,560	0,31	345,82
18	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	223,112	1,44	321,28
19	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	223,112	1,05	234,27
20	K	171-P	Poplatok za skládku zeminy	t	368,135	17,04	6 273,02
21	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	127,222	6,13	779,87
22	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	61,048	19,18	1 170,90
23	K	175101109	Príplatok k cene za prehodovanie sypaniny	m3	37,196	4,65	172,96
24	M	5833716700	Štrkopiesok16-22 - pod komunikáciami	t	216,277	10,61	2 294,70
25	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	116,050	0,77	89,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 088,35
26	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	17,597	58,12	1 022,74
27	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	14,71	29,42
28	M	5922441002	Prefebrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	0,000	9,90	0,00
29	M	5922441003	Prefebrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,010	17,09	17,26
30	M	59259232510090	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	1,010	18,74	18,93
D 5			Komunikácie				8 258,62
31	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	117,310	1,08	126,69
32	K	577143312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	117,310	24,60	2 885,83
33	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	117,310	44,72	5 246,10
D 8			Rúrové vedenie				8 677,09
34	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	105,500	5,42	571,81
35	M	28611041001M	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	23,062	192,00	4 427,90
36	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	6,000	9,62	57,72
37	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	6,558	39,65	260,02
38	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	3,000	9,62	28,86
39	M	2864202100	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	3,279	18,87	61,87
40	K	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	5,000	9,62	48,10
41	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	5,465	18,87	103,12
42	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	105,500	4,54	478,97
43	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	3,000	79,80	239,40
44	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	0,000	30,36	0,00
45	M	5524211150	Poklop kanalizačný komplet okrúhly,bezrebrový, trieda B 250kN	ks	0,000	100,50	0,00
46	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	3,000	56,64	169,92
47	M	5524215100	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	3,030	187,35	567,67
48	M	5922432000	Prefabrikát betónový- vstupná šachta konus	ks	3,030	86,86	263,19
49	M	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,010	46,36	46,82
50	M	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	2,020	71,53	144,49
51	M	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	0,000	82,52	0,00
52	M	592592247101K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 - dvoj otvorové - priame a lomové	ks	2,020	418,37	845,11
53	M	592592247104K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 koncové - jeden otvor	ks	1,000	362,12	362,12
54	M	5925922470254	Šachtové kanalizačné dno DN 1000/600/150 až DN 300 - so 4 otvormi -sútokové	ks	0,000	450,00	0,00
55	M	592592247810	Šachtové dno -DN 1000/600/150 až DN 300 - 3 otvorové - sútokové	ks	0,000	310,54	0,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 916,00
56	K	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	23,210	8,52	197,75
57	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou do 50 mm	m	211,000	3,75	791,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	211,000	19,28	4 068,08
59	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	58,655	30,56	1 792,50
60	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	175,965	1,52	267,47
61	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	58,655	30,67	1 798,95
D 99			Presun hmôt HSV				3 031,32
62	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	326,299	9,29	3 031,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-08 - SO01-1 Gravitačná stoka - A3 - PVC-DN 300- 54,45 m

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 158,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	30 158,20	20,00%	6 031,64

Cena s DPH

v EUR

36 189,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m
Úroveň 3:

A01-08 - SO01-1 Gravitačná stoka - A3 - PVC-DN 300- 54,45 m

Miesto: Vlky
Objednávateľ: Obec Vlky
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 11.05.2023
Projektant:
Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	30 158,20
HSV - Práce a dodávky HSV	30 158,20
1 - Zemné práce	13 980,51
4 - Vodorovné konštrukcie	626,95
5 - Komunikácie	4 275,74
8 - Rúrové vedenie	4 968,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 607,95
99 - Presun hmôt HSV	1 698,93

ROZPOČET

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m
Úroveň 3:

A01-08 - SO01-1 Gravitačná stoka - A3 - PVC-DN 300- 54,45 m

Miesto: Vlky Dátum: 11.05.2023
Objednávateľ: Obec Vlky Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 30 158,20

D HSV Práce a dodávky HSV 30 158,20

D 1 Zemné práce 13 980,51

1	K	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	60,735	10,61	644,40
2	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	60,735	3,99	242,33
3	K	113-91 popl-asf	Poplatky na skládke - asfalty	t	7,713	108,34	835,63
4	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	30,368	54,19	1 645,64
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia do DN 200	m	4,000	23,84	95,36
6	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,000	11,86	0,00
7	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	6,600	18,72	123,55
8	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	116,471	12,74	1 483,84
9	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	58,236	1,25	72,80
10	K	133201102	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	8,036	34,36	276,12
11	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	4,018	7,62	30,62
12	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	250,470	3,00	751,41
13	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	250,470	1,41	353,16
14	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	37,352	1,55	57,90
15	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	0,000	4,05	0,00
16	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	124,507	6,87	855,36
17	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	622,535	0,31	192,99
18	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	124,507	1,44	179,29
19	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	124,507	1,05	130,73
20	K	171-P	Poplatok za skládku zeminy	t	205,437	17,04	3 500,65
21	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	73,573	6,13	451,00
22	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	31,183	19,18	598,09
23	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	18,598	4,65	86,48
24	M	5833716700	Štrkopiesok16-22 - pod komunikáciami	t	125,074	10,61	1 327,04
25	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	59,895	0,77	46,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				626,95
26	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	9,110	58,12	529,47
27	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	3,000	14,71	44,13
28	M	5922441002	Prefebrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	0,000	9,90	0,00
29	M	5922441003	Prefebrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	2,020	17,03	34,40
30	M	59259232510090	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	1,010	18,76	18,95
D 5			Komunikácie				4 275,74
31	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	60,735	1,08	65,59
32	K	577143312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	60,735	24,60	1 494,08
33	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	60,735	44,72	2 716,07
D 8			Rúrové vedenie				4 968,12
34	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	54,450	5,42	295,12
35	M	28611041001M	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	11,903	192,00	2 285,38
36	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	4,000	9,62	38,48
37	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	4,372	39,65	173,35
38	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	2,000	9,62	19,24
39	M	2864202100	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	2,186	18,87	41,25
40	K	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	3,000	9,62	28,86
41	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	3,279	18,87	61,87
42	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	54,450	4,54	247,20
43	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	79,80	159,60
44	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	0,000	30,36	0,00
45	M	5524211150	Poklop kanalizačný komplet okrúhly,bezrebrový, trieda B 250kN	ks	0,000	100,50	0,00
46	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	56,64	113,28
47	M	5524215100	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	2,020	187,35	378,45
48	M	5922432000	Prefabrikát betónový- vstupná šachta konus	ks	2,020	86,86	175,46
49	M	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	2,020	46,36	93,65
50	M	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,010	71,53	72,25
51	M	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	0,000	82,52	0,00
52	M	592592247101K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 - dvoj otvorové - priame a lomové	ks	1,010	418,37	422,55
53	M	592592247104K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 koncové - jeden otvor	ks	1,000	362,13	362,13
54	M	5925922470254	Šachtové kanalizačné dno DN 1000/600/150 až DN 300 - so 4 otvormi -sútokové	ks	0,000	450,00	0,00
55	M	592592247810	Šachtové dno -DN 1000/600/150 až DN 300 - 3 otvorové - sútokové	ks	0,000	310,54	0,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 607,95
56	K	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	11,979	8,52	102,06
57	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou do 50 mm	m	108,900	3,75	408,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	108,900	19,28	2 099,59
59	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	30,368	30,56	928,05
60	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	91,104	1,52	138,48
61	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	30,368	30,67	931,39
D 99			Presun hmôt HSV				1 698,93
62	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	182,877	9,29	1 698,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-09 - SO01-1 Gravitačná stoka - A4 - PVC-DN 300- 77,85 m

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 683,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	30 683,23	20,00%	6 136,65

Cena s DPH

v EUR

36 819,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m
Úroveň 3:

A01-09 - SO01-1 Gravitačná stoka - A4 - PVC-DN 300- 77,85 m

Miesto: Vlky
Objednávateľ: Obec Vlky
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 11.05.2023
Projektant:
Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	30 683,23
HSV - Práce a dodávky HSV	30 683,23
1 - Zemné práce	14 529,99
4 - Vodorovné konštrukcie	890,36
5 - Komunikácie	3 149,00
8 - Rúrové vedenie	7 336,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 383,96
99 - Presun hmôt HSV	1 393,63

ROZPOČET

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m
Úroveň 3:

A01-09 - SO01-1 Gravitačná stoka - A4 - PVC-DN 300- 77,85 m

Miesto: Vlky Dátum: 11.05.2023
Objednávateľ: Obec Vlky Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 30 683,23

D HSV Práce a dodávky HSV 30 683,23

D 1 Zemné práce 14 529,99

1	K	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	44,730	10,61	474,59
2	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	44,730	3,99	178,47
3	K	113-91 popl-asf	Poplatky na skládke - asfalty	t	5,681	108,39	615,76
4	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	22,365	54,19	1 211,96
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia do DN 200	m	4,000	23,84	95,36
6	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,000	11,86	0,00
7	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	6,600	18,72	123,55
8	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	177,625	12,74	2 262,94
9	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	88,813	1,25	111,02
10	K	133201102	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	12,662	34,36	435,07
11	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	6,331	7,62	48,24
12	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	361,224	3,00	1 083,67
13	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	361,224	1,41	509,33
14	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	57,086	1,55	88,48
15	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	69,333	6,27	434,72
16	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	98,452	6,87	676,37
17	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	492,260	0,31	152,60
18	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	237,118	1,44	341,45
19	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	167,785	1,05	176,17
20	K	171-P	Poplatok za skládku zeminy	t	162,446	17,03	2 766,46
21	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	126,924	6,13	778,04
22	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	44,483	19,18	853,18
23	K	175101109	Príplatok k cene za prehodovanie sypaniny	m3	16,274	4,65	75,67
24	M	5833716700	Štrkopiesok16-22 - pod komunikáciami	t	91,513	10,61	970,95
25	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	85,635	0,77	65,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				890,36
26	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	13,034	58,12	757,54
27	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	14,71	58,84
28	M	5922441002	Prefebrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	0,000	9,90	0,00
29	M	5922441003	Prefebrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	1,010	17,03	17,20
30	M	59259232510090	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	3,030	18,74	56,78
D 5			Komunikácie				3 149,00
31	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	44,730	1,08	48,31
32	K	577143312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	44,730	24,60	1 100,36
33	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	44,730	44,72	2 000,33
D 8			Rúrové vedenie				7 336,29
34	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	77,850	5,42	421,95
35	M	28611041001M	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	17,018	192,15	3 270,01
36	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	5,000	9,62	48,10
37	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	5,465	39,65	216,69
38	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	3,000	9,62	28,86
39	M	2864202100	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	3,279	18,87	61,87
40	K	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	6,000	9,62	57,72
41	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	6,558	18,87	123,75
42	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	77,850	4,54	353,44
43	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	3,000	79,80	239,40
44	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	47,01	47,01
45	M	5524211150	Poklop kanalizačný komplet okrúhly,bezrebrový, trieda B 250kN	ks	1,010	155,61	157,17
46	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	56,64	113,28
47	M	5524215100	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	2,020	187,35	378,45
48	M	5922432000	Prefabrikát betónový- vstupná šachta konus	ks	3,030	86,86	263,19
49	M	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,030	46,36	140,47
50	M	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	2,020	71,53	144,49
51	M	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	0,000	82,52	0,00
52	M	592592247101K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 - dvoj otvorové - priame a lomové	ks	1,010	418,37	422,55
53	M	592592247104K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 koncové - jeden otvor	ks	1,000	362,12	362,12
54	M	5925922470254	Šachtové kanalizačné dno DN 1000/600/150 až DN 300 - so 4 otvormi -sútokové	ks	0,000	450,00	0,00
55	M	592592247810	Šachtové dno -DN 1000/600/150 až DN 300 - 3 otvorové - sútokové	ks	1,010	480,96	485,77
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 383,96
56	K	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	8,778	8,52	74,79
57	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou do 50 mm	m	79,800	3,75	299,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	79,800	19,28	1 538,54
59	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	22,365	30,56	683,47
60	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	67,095	1,52	101,98
61	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	22,365	30,67	685,93
D 99			Presun hmôt HSV				1 393,63
62	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	150,014	9,29	1 393,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-10 - SO01-1 Gravitačná stoka - A4-1 - PVC-DN 300- 29,15 m

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 297,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 297,17	20,00%	3 059,43

Cena s DPH

v EUR

18 356,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m
Úroveň 3:

A01-10 - SO01-1 Gravitačná stoka - A4-1 - PVC-DN 300- 29,15 m

Miesto: Vlky
Objednávateľ: Obec Vlky
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 11.05.2023
Projektant:
Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		15 297,17
HSV - Práce a dodávky HSV		15 297,17
1 - Zemné práce		6 976,44
4 - Vodorovné konštrukcie		417,97
5 - Komunikácie		1 809,28
8 - Rúrové vedenie		3 501,43
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		1 928,73
99 - Presun hmôt HSV		663,32

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Čast':

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-10 - SO01-1 Gravitačná stoka - A4-1 - PVC-DN 300- 29,15 m

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 297,17

D HSV Práce a dodávky HSV

15 297,17

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

6 976,44

1	K	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	25,700	10,61	272,68
2	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	25,700	3,99	102,54
3	K	113-91 popl-asf	Poplatky na skládke - asfalty	t	3,264	108,39	353,78
4	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	12,850	54,19	696,34
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia do DN 200	m	0,000	15,40	0,00
6	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,000	11,86	0,00
7	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	0,000	12,09	0,00
8	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	57,163	22,48	1 285,02
9	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	28,582	1,25	35,73
10	K	133201102	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	7,487	34,36	257,25
11	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	3,744	7,62	28,53
12	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	125,928	3,00	377,78
13	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	125,928	1,41	177,56
14	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	19,395	1,55	30,06
15	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	10,051	6,27	63,02
16	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	56,574	6,87	388,66
17	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	282,870	0,31	87,69
18	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	76,676	1,44	110,41
19	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	66,625	1,05	69,96
20	K	171-P	Poplatok za skládku zeminy	t	93,347	17,04	1 590,63
21	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	35,983	6,13	220,58
22	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	16,026	19,18	307,38
23	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	8,013	4,65	37,26
24	M	5833716700	Štrkopiesok16-22 - pod komunikáciami	t	43,251	10,61	458,89
25	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	32,065	0,77	24,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				417,97
26	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,936	58,12	286,88
27	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	14,71	58,84
28	M	5922441002	Prefebrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	0,000	9,90	0,00
29	M	5922441003	Prefebrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	2,020	17,03	34,40
30	M	59259232510090	Vyrovňavací prstenec 625/100/90	ks	2,020	18,74	37,85
D 5			Komunikácie				1 809,28
31	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	25,700	1,08	27,76
32	K	577143312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	25,700	24,60	632,22
33	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	25,700	44,72	1 149,30
D 8			Rúrové vedenie				3 501,43
34	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	29,150	5,42	157,99
35	M	28611041001M	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	6,372	192,00	1 223,42
36	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	2,000	9,62	19,24
37	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	2,186	39,65	86,67
38	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	2,000	9,62	19,24
39	M	2864202100	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	2,186	18,87	41,25
40	K	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	3,000	9,62	28,86
41	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	3,279	18,87	61,87
42	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	29,150	4,54	132,34
43	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	79,80	159,60
44	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	0,000	30,36	0,00
45	M	5524211150	Poklop kanalizačný komplet okrúhly,bezrebrový, trieda B 250kN	ks	0,000	100,50	0,00
46	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	56,64	113,28
47	M	5524215100	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	2,020	187,35	378,45
48	M	5922432000	Prefabrikát betónový- vstupná šachta konus	ks	2,020	86,86	175,46
49	M	5922470150	Skrúž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,010	46,36	46,82
50	M	5922470160	Skrúž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,010	71,53	72,25
51	M	5922470170	Skrúž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	0,000	82,52	0,00
52	M	592592247101K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 - dvoj otvorové - priame a lomové	ks	1,010	418,37	422,55
53	M	592592247104K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 koncové - jeden otvor	ks	1,000	362,14	362,14
54	M	5925922470254	Šachtové kanalizačné dno DN 1000/600/150 až DN 300 - so 4 otvormi -sútokové	ks	0,000	450,00	0,00
55	M	592592247810	Šachtové dno -DN 1000/600/150 až DN 300 - 3 otvorové - sútokové	ks	0,000	310,54	0,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 928,73
56	K	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	4,972	8,52	42,36
57	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou do 50 mm	m	45,200	3,75	169,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	45,200	19,28	871,46
59	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	12,850	30,56	392,70
60	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	38,550	1,52	58,60
61	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	12,850	30,67	394,11
D 99			Presun hmôt HSV				663,32
62	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	71,402	9,29	663,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-11 - SO01-1 Gravitačná stoka - A5 - PVC-DN 300- 243,90 m

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

133 098,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	133 098,00	20,00%	26 619,60

Cena s DPH

v EUR

159 717,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m
Úroveň 3:

A01-11 - SO01-1 Gravitačná stoka - A5 - PVC-DN 300- 243,90 m

Miesto: Vlky
Objednávateľ: Obec Vlky
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 11.05.2023
Projektant:
Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		133 098,00
HSV - Práce a dodávky HSV		133 098,00
1 - Zemné práce		61 231,93
4 - Vodorovné konštrukcie		2 663,30
5 - Komunikácie		18 843,96
8 - Rúrové vedenie		23 117,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		19 799,75
99 - Presun hmôt HSV		7 441,30

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Čast':

A01 - SO01-1 - Gravitačné stoky - PVC - DN300 - 2110,75m

Úroveň 3:

A01-11 - SO01-1 Gravitačná stoka - A5 - PVC-DN 300- 243,90 m

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

133 098,00

D HSV Práce a dodávky HSV

133 098,00

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

61 231,93

1	K	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	261,070	10,61	2 769,95
2	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	261,070	3,99	1 041,67
3	K	113-91 popl-asf	Poplatky na skládke - asfalty	t	33,236	108,39	3 602,45
4	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	130,535	54,19	7 073,69
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia do DN 200	m	12,000	23,84	286,08
6	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,000	18,35	36,70
7	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	23,100	18,72	432,43
8	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	526,876	12,74	6 712,40
9	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	263,438	1,25	329,30
10	K	133201102	Výkop šachty hornina 3 nad 100 m3	m3	36,338	34,36	1 248,57
11	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	18,169	7,62	138,45
12	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	1 126,818	3,00	3 380,45
13	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	1 126,818	1,41	1 588,81
14	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	168,964	1,55	261,89
15	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	16,995	6,27	106,56
16	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	537,804	6,87	3 694,71
17	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	2 689,020	0,31	833,60
18	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	571,794	1,44	823,38
19	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	554,799	1,05	582,54
20	K	171-P	Poplatok za skládku zeminy	t	887,377	17,04	15 120,90
21	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	363,028	6,13	2 225,36
22	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	139,651	19,18	2 678,51
23	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	69,826	4,65	324,69
24	M	5833716700	Štrkopiesok16-22 - pod komunikáciami	t	540,270	10,61	5 732,26
25	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	268,290	0,77	206,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				2 663,30
26	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	40,811	58,12	2 371,94
27	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	9,000	14,71	132,39
28	M	5922441002	Prefabrikát betónový - prstenec 625/60/90	ks	3,300	15,33	50,59
29	M	5922441003	Prefabrikát betónový - prstenec - 625/80/90	ks	3,030	17,03	51,60
30	M	59259232510090	Vyrovnávací prstenec 625/100/90	ks	3,030	18,74	56,78
D 5			Komunikácie				18 843,96
31	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	267,670	1,08	289,08
32	K	577143312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	267,670	24,60	6 584,68
33	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	267,670	44,72	11 970,20
D 8			Rúrové vedenie				23 117,76
34	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	243,900	5,42	1 321,94
35	M	28611041001M	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x9,2x5000	ks	53,317	192,00	10 236,86
36	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300	ks	21,000	9,62	202,02
37	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 60°	ks	22,953	39,65	910,09
38	K	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 300	ks	9,000	9,62	86,58
39	M	2864202100	PVC-U presuvka kanalizačná 315x 7.7 pre kanalizačné rúry hladké	ks	9,837	18,87	185,62
40	K	877373123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 300	ks	19,000	9,62	182,78
41	M	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	20,767	18,87	391,87
42	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	243,900	4,54	1 107,31
43	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	9,000	79,80	718,20
44	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	0,000	30,36	0,00
45	M	5524211150	Poklop kanalizačný komplet okrúhly,bezrebrový, trieda B 250kN	ks	0,000	100,50	0,00
46	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	9,000	56,64	509,76
47	M	5524215100	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	9,090	187,35	1 703,01
48	M	5922432000	Prefabrikát betónový- vstupná šachta konus	ks	9,090	86,86	789,56
49	M	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,030	46,36	140,47
50	M	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	7,070	71,53	505,72
51	M	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	2,020	127,77	258,10
52	M	592592247101K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 - dvoj otvorové - priame a lomové	ks	6,060	418,23	2 534,47
53	M	592592247104K	Šachtové dno 1000/600/150 až DN 300 koncové - jeden otvor	ks	1,000	362,12	362,12
54	M	5925922470254	Šachtové kanalizačné dno DN 1000/600/150 až DN 300 - so 4 otvormi -sútokové	ks	0,000	450,00	0,00
55	M	592592247810	Šachtové dno -DN 1000/600/150 až DN 300 - 3 otvorové - sútokové	ks	2,020	480,83	971,28
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				19 799,75
56	K	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	51,458	8,52	438,42
57	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	467,800	3,75	1 754,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	467,800	19,28	9 019,18
59	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	130,535	30,56	3 989,15
60	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	391,605	1,52	595,24
61	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	130,535	30,67	4 003,51
D 99			Presun hmôt HSV				7 441,30
62	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	801,001	9,29	7 441,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A02 - SO01-2 - Kanaliz. prípojky - PVC - DN150 - 149 ks - 1054,90m

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

375 329,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	375 329,95	20,00%	75 065,99

Cena s DPH

v EUR

450 395,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť:

A02 - SO01-2 - Kanaliz. prípojky - PVC - DN150 - 149 ks - 1054,90m

Miesto: Vlky
Objednávateľ: Obec Vlky
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 11.05.2023
Projektant:
Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		375 329,95
HSV - Práce a dodávky HSV		369 554,35
1 - Zemné práce		213 210,51
2 - Zakladanie		2 704,59
4 - Vodorovné konštrukcie		9 780,67
5 - Komunikácie		51 355,66
8 - Rúrové vedenie		20 192,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		54 978,90
99 - Presun hmôt HSV		17 331,63
M - Práce a dodávky M		5 775,60
23-M - Montáže potrubia		5 775,60

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Čast':

A02 - SO01-2 - Kanaliz. prípojky - PVC - DN150 - 149 ks - 1054,90m

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

375 329,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

369 554,35

D 1

Zemné práce

213 210,51

1	K	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	216,555	39,62	8 579,91
2	K	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	528,427	14,62	7 725,60
3	K	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	634,532	5,88	3 731,05
4	K	113-91 popl-asf	Poplatky na skládke - asfalty	t	24,112	108,39	2 613,50
5	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	312,939	54,19	16 958,16
6	K	115201602	Odsávanie a čerpanie vody zberným potrubím svetlého priemeru DN nad 200 do 300	hod	5,000	541,93	2 709,65
7	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	149,000	23,84	3 552,16
8	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	254,100	18,72	4 756,75
9	K	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	146,300	12,80	1 872,64
10	K	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	73,150	4,27	312,35
11	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	2 243,780	10,10	22 662,18
12	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1 121,890	1,25	1 402,36
13	M	2861131900	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 250x22,7 x L	m	35,000	80,72	2 825,20
14	K	141701102	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hf. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	35,000	755,36	26 437,60
15	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	4 079,600	2,26	9 219,90
16	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	41,800	3,00	125,40
17	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	4 079,600	1,14	4 650,74
18	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	41,800	1,41	58,94
19	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	473,565	6,27	2 969,25
20	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	1 456,545	6,87	10 006,46
21	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	7 282,725	0,31	2 257,64
22	K	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	2 403,584	1,44	3 461,16
23	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 930,110	0,93	1 795,00
24	K	171-P	Poplatok za skládku - zeminy	t	2 403,299	17,04	40 952,21
25	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 492,245	5,65	8 431,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	495,573	19,18	9 505,09
27	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	247,787	4,65	1 152,21
28	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 121,890	0,77	863,86
29	M	5833716700	Štrkopiesok 16-22 N	t	1 024,074	10,61	10 865,43
30	M	5834416900	Strkodrava 0-32a	t	71,341	10,61	756,93
D 2			Zakladanie				2 704,59
31	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,478	2 709,52	1 295,15
32	M	3139552700	Rohož Kari popúšťaná 8/100x8/150 mm	m2	92,910	15,17	1 409,44
D 4			Vodorovné konštrukcie				9 780,67
33	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	168,284	58,12	9 780,67
D 5			Komunikácie				51 355,66
34	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	528,427	1,08	570,70
35	K	577143312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	754,717	24,60	18 566,04
36	K	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.150 mm	m2	216,555	35,16	7 614,07
37	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	538,162	44,72	24 066,60
38	K	581142115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II.,hr.250 mm	m2	9,735	55,29	538,25
D 8			Rúrové vedenie				20 192,39
39	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	1 054,900	5,42	5 717,56
40	M	2861102000	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000 mm	ks	230,601	24,82	5 723,52
41	K	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,presuvka DN 150	ks	149,000	6,94	1 034,06
42	M	2862864202100	Presuvka kanalizačná hladká D 160 (campri)	ks	149,000	3,73	555,77
43	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 150	ks	298,000	6,94	2 068,12
44	M	4298300087	Koncový K ryt - záslepka DR 160 mm	ks	162,857	8,59	1 398,94
45	M	2863101600	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/30°	ks	162,857	4,03	656,31
46	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	1 054,900	2,88	3 038,11
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				54 978,90
47	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2 236,668	3,75	8 387,51
48	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	0,000	3,08	0,00
49	K	919736111	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do C 12/15 hr. do 100 mm	m	393,736	10,50	4 134,23
50	K	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	1 551,000	19,28	29 903,28
51	K	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	82,800	21,03	1 741,28
52	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	337,051	30,56	10 300,28
53	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	337,051	1,52	512,32
D 99			Presun hmôt HSV				17 331,63
54	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 865,622	9,29	17 331,63
D M			Práce a dodávky M				5 775,60
D 23-M			Montáže potrubia				5 775,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	230200122	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 250	m	35,000	70,79	2 477,65
56	M	286RAC1150	Raci objímky na D 160 - 4x segment T	kompl	35,000	27,87	975,45
57	M	273200/100	Manžety na chráničky DN280 a potr DN150	kus	10,000	232,25	2 322,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A03 - SO02 - Výtlačné potrubia z PČS 1 až 4

Úroveň 3:

A03-01 - SO02 Výtlačné potrubie V1 - HDPE - D 90 - 2727,35m (km 0,00 po km 2,72735)

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

374 289,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	374 289,44	20,00%	74 857,89

Cena s DPH

v EUR

449 147,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A03 - SO02 - Výtlačné potrubia z PČS 1 až 4
Úroveň 3: **A03-01 - SO02 Výtlačné potrubie V1 - HDPE - D 90 - 2727,35m (km 0,00 po km 2,72735)**

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	374 289,44
HSV - Práce a dodávky HSV	356 032,24
1 - Zemné práce	188 474,00
4 - Vodorovné konštrukcie	32 150,23
8 - Rúrové vedenie	127 067,97
99 - Presun hmôt HSV	8 340,04
M - Práce a dodávky M	18 257,20
23-M - Montáže potrubia	14 875,28
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	3 381,92

ROZPOČET

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A03 - SO02 - Výtlačné potrubia z PČS 1 až 4

Úroveň 3: A03-01 - SO02 Výtlačné potrubie V1 - HDPE - D 90 - 2727,35m (km 0,00 po km 2,72735)

Miesto: Vlky Dátum: 11.05.2023
Objednávateľ: Obec Vlky Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 374 289,44

D HSV Práce a dodávky HSV 356 032,24

D 1 Zemné práce 188 474,00

1	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	6,000	23,84	143,04
2	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	27,000	29,28	790,56
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,000	11,86	0,00
4	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	47,190	18,72	883,40
5	K	131101201	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2,do 100 m3	m3	2,579	21,52	55,50
6	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	2,579	76,33	196,86
7	K	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,290	4,36	5,62
8	K	132101203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 nad 1000 do 10000 m3	m3	2 450,931	5,50	13 480,12
9	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	2 450,931	10,10	24 754,40
10	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1 225,466	1,25	1 531,83
11	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	9 000,255	2,26	20 340,58
12	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	9 001,245	1,14	10 261,42
13	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	900,026	1,83	1 647,05
14	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	1 627,423	6,87	11 180,40
15	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	8 137,115	0,31	2 522,51
16	K	162701110	Príplatok za každých ďalších 1000 m,tr.1-4 po nespevnenej ceste	m3	900,026	0,31	279,01
17	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	3 427,475	1,44	4 935,56
18	K	171201204	Uloženie sypaniny na skládky nad 10000 m3	m3	2 527,449	0,88	2 224,16
19	K	171-P	Poplatok za skládku - zeminy	t	2 685,248	17,06	45 810,33
20	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	3 279,597	6,13	20 103,93
21	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1 163,341	19,18	22 312,88
22	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	581,671	4,65	2 704,77
23	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	3 000,085	0,77	2 310,07

D 4 Vodorovné konštrukcie 32 150,23

24	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	447,635	58,12	26 016,55
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	452311141	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	12,625	184,13	2 324,64
26	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	98,032	38,71	3 794,82
27	K	452351192	Príplatok k cene za práce v štolni	m2	3,600	3,95	14,22
D 8 Rúrové vedenie							127 067,97
28	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	18,000	41,96	755,28
29	M	3194830900	Príruba zaslepovacia PN 1,6 Mpa 11375 D 80 mm	ks	18,180	21,06	382,87
30	K	871241121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	2 727,350	5,42	14 782,24
31	M	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 8,2 x L	m	2 980,994	10,50	31 300,44
32	K	877241121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE otv. výkop zvár. DN 90	kus	391,000	20,07	7 847,37
33	M	286HDPE-E90	Alupríruba DN 90/80 - (PC Campri)	ks	99,463	34,06	3 387,71
34	M	286ELTT160-90	HDPE el. tvarovka T 90/90 (PC cena Campri)	ks	19,674	49,55	974,85
35	M	286HDPE-FL90	Lemový nákrúžok D90 - (PC Campri)	ks	99,463	24,77	2 463,70
36	M	286HDPE-ES-90	HDPE El spoje D90 - (PC Campri)	ks	296,203	27,87	8 255,18
37	M	286HDPE-EK4590	HDPE El koleno 45 st- D90 - (PC Campri)	ks	5,465	58,84	321,56
38	M	286HDPE-EK2290	HDPE El koleno 22,5 st- D90 - (PC Campri)	ks	9,837	77,42	761,58
39	M	286HDPE-O3090	HDPEoblúk D90/ 30 st - na tupo (PC Campri)	ks	14,209	55,74	792,01
40	M	286HDPE-O1190	HDPEoblúk D90/ 11 st - na tupo (PC Campri)	ks	7,651	77,42	592,34
41	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	36,000	42,36	1 524,96
42	M	4222370600	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 80 mm	ks	36,360	209,03	7 600,33
43	M	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	36,360	69,68	2 533,56
44	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	2 727,350	1,30	3 545,56
45	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	5,000	236,93	1 184,65
46	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	79,80	79,80
47	M	286ŠDN800	PP šachty kanalizačné DN 800Campri bez poklopu do hl.2,00m	kompl	18,000	1 237,82	22 280,76
48	K	894431154	Montáž revíznej šachty z PVC, DN800/do 200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1700 do 2000mm	ks	18,000	83,91	1 510,38
49	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	18,000	47,01	846,18
50	M	55242143125	Komplet kanálový DN 600 - stredne ťažký	ks	18,180	198,19	3 603,09
51	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	36,000	36,51	1 314,36
52	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	56,64	56,64
53	M	5524215100	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	1,010	187,35	189,22
54	M	5922432000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 2-60 Ms 60/100- konus	ks	1,010	86,86	87,73
55	M	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	1,010	46,36	46,82
56	M	592592247101K	Šachtové dno 1000/600/150 - DN 300 priame	ks	1,010	418,37	422,55
57	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	6,000	46,45	278,70
58	M	5534644100	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	6,000	69,68	418,08
59	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	2 727,350	2,54	6 927,47
D 99 Presun hmôt HSV							8 340,04
60	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	897,744	9,29	8 340,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	M		Práce a dodávky M				18 257,20
D	23-M		Montáže potrubia				14 875,28
61	K	230200031	Montáž chráničky D 160	m	45,500	23,67	1 076,99
62	K	230200120	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 150	m	45,500	64,38	2 929,29
63	M	2861130100	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 160 x 14,65 x L	m	13,500	33,27	449,15
64	M	1421600300	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 168 hrúbka 8,0mm	m	41,000	153,61	6 298,01
65	M	286RACI90	Raci objímky na potrubí D90 AS+2xB - PC komplet jedno ovinutie	kompl	53,000	21,68	1 149,04
66	M	273TMANZ90/200	Tesniaca manžeta na chráničky D92/225 - PC	ks	16,000	185,80	2 972,80
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				3 381,92
67	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	2 727,350	0,91	2 481,89
68	M	283VFKANAL	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	2 727,350	0,33	900,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A03 - SO02 - Výtlačné potrubia z PČS 1 až 4

Úroveň 3:

A03-02 - SO02 Výtlačné potrubie V2 - HDPE - D 75 - 91,88 m (po km 0,19705 na A)

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 002,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 002,15	20,00%	5 000,43

Cena s DPH

v EUR

30 002,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A03 - SO02 - Výtlačné potrubia z PČS 1 až 4
Úroveň 3: **A03-02 - SO02 Výtlačné potrubie V2 - HDPE - D 75 - 91,88 m (po km 0,19705 na A)**

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	25 002,15
HSV - Práce a dodávky HSV	24 888,22
1 - Zemné práce	11 585,77
4 - Vodorovné konštrukcie	1 114,96
5 - Komunikácie	3 940,51
8 - Rúrové vedenie	3 216,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 390,17
99 - Presun hmôt HSV	639,93
M - Práce a dodávky M	113,93
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	113,93

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A03 - SO02 - Výtlačné potrubia z PČS 1 až 4

Úroveň 3:

A03-02 - SO02 Výtlačné potrubie V2 - HDPE - D 75 - 91,88 m (po km 0,19705 na A)

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 002,15

D HSV Práce a dodávky HSV

24 888,22

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

11 585,77

1	K	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	71,297	14,62	1 042,36
2	K	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	29,288	5,88	172,21
3	K	113-91 popl-asf	Poplatky na skládke - asfalty	t	1,113	108,39	120,64
4	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	35,649	54,19	1 931,82
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	8,000	23,84	190,72
6	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,000	11,86	0,00
7	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	13,200	18,72	247,10
8	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	114,806	12,74	1 462,63
9	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	57,403	1,25	71,75
10	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	153,054	2,26	345,90
11	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	153,054	1,14	174,48
12	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	0,000	1,18	0,00
13	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	114,806	6,87	788,72
14	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	574,030	0,31	177,95
15	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	114,806	1,44	165,32
16	K	171201204	Uloženie sypaniny na skládky nad 10000 m3	m3	114,806	0,88	101,03
17	K	171-P	Poplatok za skládku - zeminy	t	189,430	17,03	3 225,99
18	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	77,369	6,13	474,27
19	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	37,901	19,18	726,94
20	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	18,951	4,65	88,12
21	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	101,068	0,77	77,82

D 4 Vodorovné konštrukcie

1 114,96

22	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	15,160	58,14	881,40
23	K	452311141	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,384	184,10	70,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	3,840	38,71	148,65
25	K	452351192	Príplatok k cene za práce v štôlni	m2	3,600	3,95	14,22
D 5			Komunikácie				3 940,51
26	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	29,288	1,08	31,63
27	K	577143312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	29,288	24,60	720,48
28	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	71,297	44,72	3 188,40
D 8			Rúrové vedenie				3 216,88
29	K	871231121	Montáž potrubia z tlakových rúrok HDPE vonkajšieho priemeru 75 mm	m	91,880	5,42	497,99
30	M	2861129600	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 75 x 6,8 x L	m	100,425	7,39	742,14
31	K	877241121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE otv. výkop zvár. D 75	kus	15,000	20,07	301,05
32	M	286HDPE-E75	Alupríruba DN75/65 - (PC Campri)	ks	1,093	34,06	37,23
33	M	286HDPE-FL75	Lemový nákrúžok D75 - (PC Campri)	ks	1,093	24,77	27,07
34	M	286HDPE-ES-75	HDPE EI spoje D75 - (PC Campri)	ks	7,070	27,87	197,04
35	M	286HDPE-EK4590	HDPE EI koleno 45 st- D90 - (PC Campri)	ks	5,465	58,84	321,56
36	M	286HDPE-EK4575	HDPE EI koleno 45 st- D75 - (PC Campri)	ks	6,558	77,42	507,72
37	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	91,880	1,30	119,44
38	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	46,45	92,90
39	M	5534644100	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	69,68	139,36
40	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	91,880	2,54	233,38
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 390,17
41	K	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	14,262	8,52	121,51
42	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	19,160	3,75	71,85
43	K	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	84,560	21,03	1 778,30
44	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	36,761	30,56	1 123,42
45	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	110,283	1,52	167,63
46	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	36,761	30,67	1 127,46
D 99			Presun hmôt HSV				639,93
47	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	68,884	9,29	639,93
D M			Práce a dodávky M				113,93
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				113,93
48	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	91,880	0,91	83,61
49	M	283VFKANAL	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	91,880	0,33	30,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A03 - SO02 - Výtlačné potrubia z PČS 1 až 4

Úroveň 3:

A03-03 - SO02 Výtlačné potrubie V3 - HDPE - D 75 - 261,06m (po km 0,68075 na A)

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 308,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	58 308,22	20,00%	11 661,64

Cena s DPH

v EUR

69 969,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A03 - SO02 - Výtlačné potrubia z PČS 1 až 4
Úroveň 3: **A03-03 - SO02 Výtlačné potrubie V3 - HDPE - D 75 - 261,06m (po km 0,68075 na A)**

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	58 308,22
HSV - Práce a dodávky HSV	57 982,03
1 - Zemné práce	24 761,24
4 - Vodorovné konštrukcie	3 091,92
5 - Komunikácie	10 275,80
8 - Rúrové vedenie	12 193,37
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 039,37
99 - Presun hmôt HSV	1 620,33
M - Práce a dodávky M	326,19
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	326,19

ROZPOČET

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A03 - SO02 - Výtlačné potrubia z PČS 1 až 4
Úroveň 3:

A03-03 - SO02 Výtlačné potrubie V3 - HDPE - D 75 - 261,06m (po km 0,68075 na A)

Miesto: Vlky Dátum: 11.05.2023
Objednávateľ: Obec Vlky Projektant:
Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o. Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 58 308,22

D HSV Práce a dodávky HSV 57 982,03

D 1 Zemné práce 24 761,24

1	K	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	145,963	14,62	2 133,98
2	K	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	145,963	5,88	858,26
3	K	113-91 popl-asf	Poplatky na skládke - asfalty	t	5,547	108,39	601,24
4	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	72,982	54,19	3 954,89
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	13,000	23,84	309,92
6	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,000	11,86	0,00
7	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	21,450	18,72	401,54
8	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	4,116	76,33	314,17
9	K	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,058	4,27	8,79
10	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	252,743	12,74	3 219,95
11	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	126,372	1,25	157,97
12	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	57,657	3,00	172,97
13	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	57,657	1,41	81,30
14	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	256,859	6,87	1 764,62
15	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	1 284,295	0,31	398,13
16	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	256,859	1,44	369,88
17	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	256,859	1,05	269,70
18	K	171-P	Poplatok za skládku - zeminy	t	423,817	17,04	7 221,84
19	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	106,529	6,13	653,02
20	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	76,631	19,18	1 469,78
21	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	38,316	4,65	178,17
22	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	287,166	0,77	221,12

D 4 Vodorovné konštrukcie 3 091,92

23	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	43,073	58,12	2 503,40
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	452311141	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	1,135	184,13	208,99
25	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	9,784	38,71	378,74
26	K	452351192	Príplatok k cene za práce v štolni	m2	0,200	3,95	0,79
D 5			Komunikácie				10 275,80
27	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	145,963	1,08	157,64
28	K	577143312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	145,963	24,60	3 590,69
29	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	145,963	44,72	6 527,47
D 8			Rúrové vedenie				12 193,37
30	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	41,96	41,96
31	M	3194830900	Príruba zaslepovacia PN 1,6 Mpa 11375 D 80 mm	ks	1,010	21,06	21,27
32	K	871231121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 75 mm	m	261,060	5,42	1 414,95
33	M	2861129600	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 75 x 6,8 x L	m	285,339	7,39	2 108,66
34	M	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 8,2 x L	m	2,186	10,50	22,95
35	K	871241121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	2,000	5,42	10,84
36	K	877241121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE otv. výkop zvár. D 90 a 75	kus	43,000	20,07	863,01
37	M	286HDPE-E90	Alupríruba DN 90/80 - (PC Campri)	ks	55,743	34,06	1 898,61
38	M	286HDPE-E75	Alupríruba DN75/65 - (PC Campri)	ks	1,093	34,06	37,23
39	M	286ELTT160-90	HDPE el. tvarovka T 90/90 (PC cena Campri)	ks	1,093	49,55	54,16
40	M	286HDPE-FL90	Lemový nákrúžok D90 - (PC Campri)	ks	5,465	24,77	135,37
41	M	286HDPE-FL75	Lemový nákrúžok D75 - (PC Campri)	ks	1,093	24,77	27,07
42	M	286HDPE-ES-90	HDPE EI spoje D90 - (PC Campri)	ks	5,465	27,87	152,31
43	M	286HDPE-ES-75	HDPE EI spoje D75 - (PC Campri)	ks	21,860	27,87	609,24
44	M	286HDPE-EK4575	HDPE EI koleno 45 st- D75 - (PC Campri)	ks	8,744	77,42	676,96
45	M	286HDPE-ELRE9075	HDPE. redukcia 90/75 na tupo	ks	2,186	38,71	84,62
46	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	2,000	42,36	84,72
47	M	4222370600	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 80 mm	ks	2,020	209,03	422,24
48	M	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	2,020	69,68	140,75
49	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	263,060	1,30	341,98
50	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	236,93	473,86
51	M	286ŠDN8002200	PP šachty kanalizačné DN 800 Campri bez poklopu do hl.2,20m	kompl	1,093	1 238,70	1 353,90
52	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	36,51	73,02
53	K	894431155	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 800/90 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1900 do 2300mm	ks	1,000	90,30	90,30
54	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	56,64	56,64
55	M	5524215100	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	1,010	187,35	189,22
56	M	5534644100	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	69,68	139,36
57	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	263,060	2,54	668,17
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 039,37
58	K	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	27,774	8,52	236,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	27,800	3,75	104,25
60	K	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	27,600	19,28	532,13
61	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	78,528	30,56	2 399,82
62	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	235,584	1,52	358,09
63	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	78,528	30,67	2 408,45
D 99 Presun hmôt HSV							1 620,33
64	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	174,417	9,29	1 620,33
D M Práce a dodávky M							326,19
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							326,19
65	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	263,060	0,91	239,38
66	M	283VFKANAL	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	263,060	0,33	86,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A03 - SO02 - Výtlačné potrubia z PČS 1 až 4

Úroveň 3:

A03-04 - SO02 Výtlačné potrubie V4 - HDPE - D 50 - 145,02m (po km 0,34643 na A2)

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 118,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	34 118,17	20,00%	6 823,63

Cena s DPH

v EUR

40 941,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A03 - SO02 - Výtlačné potrubia z PČS 1 až 4
Úroveň 3: **A03-04 - SO02 Výtlačné potrubie V4 - HDPE - D 50 - 145,02m (po km 0,34643 na A2)**

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	34 118,17
HSV - Práce a dodávky HSV	33 935,86
1 - Zemné práce	14 099,83
4 - Vodorovné konštrukcie	1 832,87
5 - Komunikácie	6 115,22
8 - Rúrové vedenie	7 361,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 586,72
99 - Presun hmôt HSV	939,73
M - Práce a dodávky M	182,31
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	182,31

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A03 - SO02 - Výtlačné potrubia z PČS 1 až 4

Úroveň 3:

A03-04 - SO02 Výtlačné potrubie V4 - HDPE - D 50 - 145,02m (po km 0,34643 na A2)

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 118,17

D HSV Práce a dodávky HSV

33 935,86

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

14 099,83

1	K	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	80,192	14,62	1 172,41
2	K	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	80,192	5,88	471,53
3	K	113-91 popl-asf	Poplatky na skládke - asfalty	t	3,047	108,39	330,26
4	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	40,096	54,19	2 172,80
5	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	16,000	23,84	381,44
6	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,000	11,86	0,00
7	K	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	26,400	18,72	494,21
8	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,763	76,33	287,23
9	K	131201209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,882	4,27	8,04
10	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	131,974	12,74	1 681,35
11	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	65,987	1,25	82,48
12	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	50,161	3,00	150,48
13	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	50,161	1,41	70,73
14	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 10000 m	m3	135,737	6,87	932,51
15	K	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	678,685	0,31	210,39
16	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	135,737	1,44	195,46
17	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	135,737	1,05	142,52
18	K	171-P	Poplatok za skládku - zeminy	t	223,966	17,03	3 814,14
19	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	76,117	6,13	466,60
20	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	42,428	19,18	813,77
21	K	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	21,214	4,65	98,65
22	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	159,522	0,77	122,83

D	4	Vodorovné konštrukcie
---	---	-----------------------

1 832,87

23	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	23,926	58,12	1 390,58
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	452311141	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,879	184,13	161,85
25	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	7,224	38,71	279,64
26	K	452351192	Príplatok k cene za práce v štolni	m2	0,200	4,00	0,80
D 5 Komunikácie							6 115,22
27	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	86,827	1,08	93,77
28	K	577143312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	86,827	24,60	2 135,94
29	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	86,827	44,75	3 885,51
D 8 Rúrové vedenie							7 361,49
30	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80 DN 50	ks	1,000	41,96	41,96
31	M	3194830700	Príruba zaslepovacia PN 1,6 Mpa 11375 D 50 mm	ks	1,000	23,23	23,23
32	K	871181121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	145,020	5,42	786,01
33	K	871211121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	2,000	5,42	10,84
34	M	2861129500	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63 x 5,8 x L	m	2,186	5,25	11,48
35	M	2861129400	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 50 x 4,6 x L	m	158,507	5,25	832,16
36	K	877241121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE otv. výkop zvár. D 90 a 75	kus	43,000	20,07	863,01
37	M	286HDPE-E63	Alupríruba DN63/50 - (PC Campri)	ks	5,465	34,06	186,14
38	M	286ELTT63/63	HDPE el. tvarovka T 63/63 (PC cena Campri)	ks	1,093	49,55	54,16
39	M	286HDPE-FL63	Lemový nákrúžok D63 - (PC Campri)	ks	5,465	24,77	135,37
40	M	286HDPE-ES-63	HDPE EI spoje D63 - (PC Campri)	ks	5,050	27,87	140,74
41	M	286HDPE-ES-50	HDPE EI spoje D50 - (PC Campri)	ks	1,093	27,87	30,46
42	M	286HDPE-EK4550	HDPE EI koleno 45 st- D50 - (PC Campri)	ks	4,372	58,84	257,25
43	M	286HDPE-ELRE9075	HDPE. redukcia 90/75 na tupo	ks	2,186	38,71	84,62
44	M	286HDPE-ELRE6350	HDPE. redukcia 63/50	ks	1,093	24,77	27,07
45	K	877281121	Montáž elektrotvaroviek PE v otvorenom výkope D 63 - 50	ks	38,000	19,26	731,88
46	M	4222370000	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 50 mm	ks	2,020	213,67	431,61
47	M	4229123000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 50 mm	ks	2,020	69,68	140,75
48	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	147,020	1,30	191,13
49	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	236,93	473,86
50	M	286ŠDN8002200	PP šachty kanalizačné DN 800 Campri bez poklopu do hl.2,20m	kompl	1,093	1 238,92	1 354,14
51	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	36,51	73,02
52	K	894431155	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 800/63 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1900 do 2300mm	ks	1,000	90,30	90,30
53	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	56,64	56,64
54	M	5524215100	Poklop VS tupný-nosnosť 40T D60	ks	1,010	187,35	189,22
55	M	5534644100	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	2,000	69,68	139,36
56	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	2,000	2,54	5,08
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 586,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	919721211	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou	m	16,094	8,52	137,12
58	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	26,540	3,75	99,53
59	K	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	26,540	19,28	511,69
60	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	43,143	30,56	1 318,45
61	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	129,429	1,52	196,73
62	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	43,143	30,67	1 323,20
D 99 Presun hmôt HSV							939,73
63	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	101,155	9,29	939,73
D M Práce a dodávky M							182,31
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							182,31
64	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	147,020	0,91	133,79
65	M	283VFKANAL	Výstražná fólia KANALIZÁCIA	m	147,020	0,33	48,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A04 - SO03-1 a 02 - PČS 1 až 4 + AŠ 1 až 4 - stavebná časť

Úroveň 3:

A04-01 - PČS1 a AŠ1 - stavebná časť

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 901,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	38 901,37	20,00%	7 780,27

Cena s DPH

v EUR

46 681,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A04 - SO03-1 a 02 - PČS 1 až 4 + AŠ 1 až 4 - stavebná časť
Úroveň 3: A04-01 - PČS1 a AŠ1 - stavebná časť

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	38 901,37
HSV - Práce a dodávky HSV	38 901,37
1 - Zemné práce	12 660,15
2 - Zakladanie	395,26
4 - Vodorovné konštrukcie	148,15
5 - Komunikácie	914,97
8 - Rúrové vedenie	23 933,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	263,35
99 - Presun hmôt HSV	585,73

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Čast':

A04 - SO03-1 a 02 - PČS 1 až 4 + AŠ 1 až 4 - stavebná část

Úroveň 3:

A04-01 - PČS1 a AŠ1 - stavebná časť

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 901,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

38 901,37

D 1

Zemné práce

12 660,15

1	K	111101101	Odstránenie tráv s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	20,460	0,23	4,71
2	K	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	3,300	14,62	48,25
3	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	1,650	54,19	89,41
4	K	115001102	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	60,000	22,62	1 357,20
5	K	115101202	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	48,000	12,31	590,88
6	K	115101302	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000l	deň	2,000	46,45	92,90
7	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	6,600	23,84	157,34
8	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	10,890	18,72	203,86
9	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	75,150	76,33	5 736,20
10	K	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	37,575	4,27	160,45
11	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 4m	m2	30,100	6,97	209,80
12	K	151101202	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 8 m	m2	45,150	11,43	516,06
13	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	30,100	2,07	62,31
14	K	151101212	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	45,150	3,73	168,41
15	K	151101401	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	30,100	7,60	228,76
16	K	151101402	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	45,150	12,93	583,79
17	K	151101411	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	30,100	1,73	52,07
18	K	151101412	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	45,150	2,63	118,74
19	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	75,150	1,55	116,48
20	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	43,604	3,21	139,97
21	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	31,546	6,87	216,72
22	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	157,730	0,31	48,90
23	K	167101101	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	118,754	3,48	413,26
24	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	75,147	1,05	78,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	171-P	Poplatok za skládku - zeminy	t	52,046	17,03	886,34
26	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	43,604	6,55	285,61
27	K	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,460	4,13	84,50
28	M	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	0,716	11,63	8,33
D 2 Zakladanie							395,26
29	K	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,380	179,49	247,70
30	K	272351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,171	57,91	125,72
31	K	272351218	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,171	10,06	21,84
D 4 Vodorovné konštrukcie							148,15
32	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,549	58,12	148,15
D 5 Komunikácie							914,97
33	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	20,460	44,72	914,97
D 8 Rúrové vedenie							23 933,76
34	K	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	103,63	103,63
35	M	592VŠ25001400	Vodomerová šachta 2050 x1400x1800 - typ Klartec (bez poklopu s komínom)	kompl	1,010	3 853,70	3 892,24
36	K	894PCKL2000	Prečerpávací stanica KL PS D 2000 - montáž	mm	4 400,000	1,32	5 808,00
37	M	552PCKL2000	Prečerpávací stanica KL PS D 2000 dodávka	mm	4 400,000	2,71	11 924,00
38	M	552PCKL2000SD	Prečerpávací stanica KL PS D 2000 - stropná doska dodávka	ks	1,100	696,76	766,44
39	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	3,000	47,01	141,03
40	M	5524214200	Poklop 600x600 - stredne ťažký B125	ks	3,000	309,67	929,01
41	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	56,64	56,64
42	M	5524311000	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,010	309,67	312,77
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							263,35
43	K	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	7,600	21,03	159,83
44	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,650	30,56	50,42
45	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	1,650	1,51	2,49
46	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,650	30,67	50,61
D 99 Presun hmôt HSV							585,73
47	K	998011032	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	33,779	7,85	265,17
48	K	998011041	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	33,779	9,49	320,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A04 - SO03-1 a 02 - PČS 1 až 4 + AŠ 1 až 4 - stavebná časť

Úroveň 3:

A04-02 - PČS2 a AŠ2 - stavebná časť

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 649,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	35 649,61	20,00%	7 129,92

Cena s DPH

v EUR

42 779,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A04 - SO03-1 a 02 - PČS 1 až 4 + AŠ 1 až 4 - stavebná časť
Úroveň 3: A04-02 - PČS2 a AŠ2 - stavebná časť

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	35 649,61
HSV - Práce a dodávky HSV	35 649,61
1 - Zemné práce	12 786,45
2 - Zakladanie	395,26
4 - Vodorovné konštrukcie	148,15
5 - Komunikácie	0,00
8 - Rúrové vedenie	21 920,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	398,80

ROZPOČET

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť: A04 - SO03-1 a 02 - PČS 1 až 4 + AŠ 1 až 4 - stavebná časť

Úroveň 3: A04-02 - PČS2 a AŠ2 - stavebná časť

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 649,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

35 649,61

D 1

Zemné práce

12 786,45

1	K	111101101	Odstránenie trávín s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	21,240	0,23	4,89
2	K	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	0,000	6,85	0,00
3	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	0,000	35,00	0,00
4	K	115001102	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	60,000	22,62	1 357,20
5	K	115101202	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	48,000	12,31	590,88
6	K	115101302	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	deň	2,000	46,45	92,90
7	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	6,600	23,84	157,34
8	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	10,890	18,72	203,86
9	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	77,567	76,33	5 920,69
10	K	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	38,784	4,27	165,61
11	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 4m	m2	30,037	6,97	209,36
12	K	151101202	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 8 m	m2	47,145	11,43	538,87
13	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	30,037	2,07	62,18
14	K	151101212	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	47,145	3,73	175,85
15	K	151101401	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	30,037	7,60	228,28
16	K	151101402	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	47,145	12,93	609,58
17	K	151101411	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	30,037	1,73	51,96
18	K	151101412	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	47,145	2,63	123,99
19	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	77,567	1,55	120,23
20	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	47,581	3,21	152,74
21	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	29,986	6,87	206,00
22	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	149,930	0,31	46,48
23	K	167101101	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	125,148	3,48	435,52
24	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	77,567	1,05	81,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	171-P	Poplatok za skládku - zeminy	t	49,477	17,03	842,59
26	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	47,581	6,55	311,66
27	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	21,240	4,13	87,72
28	M	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	0,743	11,60	8,62
D 2			Zakladanie				395,26
29	K	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,380	179,49	247,70
30	K	272351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	2,171	57,91	125,72
31	K	272351218	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	2,171	10,06	21,84
D 4			Vodorovné konštrukcie				148,15
32	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,549	58,12	148,15
D 5			Komunikácie				0,00
33	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	0,000	28,88	0,00
D 8			Rúrové vedenie				21 920,95
34	K	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	103,63	103,63
35	M	592VŠ25001400	Vodomerová šachta 2050 x1400x1800 - typ Klartec (bez poklopu s komínom)	kompl	1,010	3 855,87	3 894,43
36	K	894PCKL2000	Prečerpávacía stanica KL PS D 2000 - montáž	mm	3 900,000	1,32	5 148,00
37	M	552PCKL2000	Prečerpávacía stanica KL PS D 2000 dodávka	mm	3 900,000	2,71	10 569,00
38	M	552PCKL2000SD	Prečerpávacía stanica KL PS D 2000 - stropná doska dodávka	ks	1,100	696,76	766,44
39	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	3,000	47,01	141,03
40	M	5524214200	Poklop 600x600 - stredne ťažký B125	ks	3,000	309,67	929,01
41	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	56,64	56,64
42	M	5524311000	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,010	309,67	312,77
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
43	K	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	0,000	13,58	0,00
44	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,000	19,74	0,00
45	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	0,000	0,98	0,00
46	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,000	19,81	0,00
D 99			Presun hmôt HSV				398,80
47	K	998011032	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	22,999	7,85	180,54
48	K	998011041	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	22,999	9,49	218,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A04 - SO03-1 a 02 - PČS 1 až 4 + AŠ 1 až 4 - stavebná časť

Úroveň 3:

A04-03 - PČS3 a AŠ3 - stavebná časť

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 169,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	35 169,92	20,00%	7 033,98

Cena s DPH

v EUR

42 203,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A04 - SO03-1 a 02 - PČS 1 až 4 + AŠ 1 až 4 - stavebná časť
Úroveň 3: A04-03 - PČS3 a AŠ3 - stavebná časť

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	35 169,92
HSV - Práce a dodávky HSV	35 169,92
1 - Zemné práce	10 458,14
2 - Zakladanie	338,33
4 - Vodorovné konštrukcie	119,96
5 - Komunikácie	0,00
8 - Rúrové vedenie	23 863,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	389,61

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A04 - SO03-1 a 02 - PČS 1 až 4 + AŠ 1 až 4 - stavebná časť

Úroveň 3:

A04-03 - PČS3 a AŠ3 - stavebná časť

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 169,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

35 169,92

D 1

Zemné práce

10 458,14

1	K	111101101	Odstránenie tráv s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	17,052	0,23	3,92
2	K	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	0,000	6,85	0,00
3	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	0,000	35,00	0,00
4	K	115001102	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	60,000	22,62	1 357,20
5	K	115101202	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	48,000	12,31	590,88
6	K	115101302	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000l	deň	2,000	46,45	92,90
7	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	6,600	23,84	157,34
8	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	10,890	18,72	203,86
9	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	58,905	76,33	4 496,22
10	K	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	29,453	4,27	125,76
11	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 4m	m2	28,766	6,97	200,50
12	K	151101202	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 8 m	m2	39,205	11,43	448,11
13	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	28,766	2,07	59,55
14	K	151101212	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	39,205	3,73	146,23
15	K	151101401	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	28,766	7,60	218,62
16	K	151101402	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	39,205	12,93	506,92
17	K	151101411	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	28,766	1,73	49,77
18	K	151101412	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	39,205	2,63	103,11
19	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	58,905	1,55	91,30
20	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	36,903	3,21	118,46
21	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	21,263	6,87	146,08
22	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	106,315	0,31	32,96
23	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	95,069	3,48	330,84
24	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	58,166	1,05	61,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	171-P	Poplatok za skládku - zeminy	t	35,084	17,03	597,48
26	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	36,903	6,55	241,71
27	K	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	17,052	4,13	70,42
28	M	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	0,597	11,60	6,93
D 2 Zakladanie							338,33
29	K	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,134	179,49	203,54
30	K	272351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	1,983	57,91	114,84
31	K	272351218	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	1,983	10,06	19,95
D 4 Vodorovné konštrukcie							119,96
32	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,064	58,12	119,96
D 5 Komunikácie							0,00
33	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	0,000	28,88	0,00
D 8 Rúrové vedenie							23 863,88
34	K	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	103,63	103,63
35	M	592VŠ25001400	Vodomerová šachta 2050 x1400x1800 - typ Klartec (bez poklopu s komínom)	kompl	1,010	3 853,50	3 892,04
36	K	894PCKL1360	Prečerpávací stanica KL PS D 1390 - montáž	mm	4 400,000	1,32	5 808,00
37	M	552PCKL1390	Prečerpávací stanica KL PS D 1390 dodávka	mm	4 400,000	2,71	11 924,00
38	M	552PCKL1390SD	Prečerpávací stanica KL PS D 1390 - stropná doska dodávka	ks	1,000	696,76	696,76
39	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	3,000	47,01	141,03
40	M	5524214200	Poklop 600x600 - stredne ťažký B125	ks	3,000	309,67	929,01
41	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	56,64	56,64
42	M	5524311000	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,010	309,67	312,77
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,00
43	K	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	0,000	13,58	0,00
44	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,000	19,74	0,00
45	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	0,000	0,98	0,00
46	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,000	19,81	0,00
D 99 Presun hmôt HSV							389,61
47	K	998011032	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	22,469	7,85	176,38
48	K	998011041	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	22,469	9,49	213,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A04 - SO03-1 a 02 - PČS 1 až 4 + AŠ 1 až 4 - stavebná časť

Úroveň 3:

A04-04 - PČS4 a AŠ4 - stavebná časť

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 349,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	34 349,75	20,00%	6 869,95

Cena s DPH

v EUR

41 219,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A04 - SO03-1 a 02 - PČS 1 až 4 + AŠ 1 až 4 - stavebná časť
Úroveň 3: A04-04 - PČS4 a AŠ4 - stavebná časť

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	34 349,75
HSV - Práce a dodávky HSV	34 349,75
1 - Zemné práce	10 704,92
2 - Zakladanie	338,33
4 - Vodorovné konštrukcie	119,96
5 - Komunikácie	896,73
8 - Rúrové vedenie	21 071,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	715,60
99 - Presun hmôt HSV	502,69

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A04 - SO03-1 a 02 - PČS 1 až 4 + AŠ 1 až 4 - stavebná časť

Úroveň 3:

A04-04 - PČS4 a AŠ4 - stavebná časť

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 349,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

34 349,75

D 1

Zemné práce

10 704,92

1	K	111101101	Odstránenie trávín s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	4,116	0,23	0,95
2	K	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	12,936	14,62	189,12
3	K	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	12,936	5,88	76,06
4	K	113-91 popl-asf	Poplatky na skládke - asfalty	t	0,492	108,39	53,33
5	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	6,468	54,19	350,50
6	K	115001102	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	60,000	22,62	1 357,20
7	K	115101202	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	hod	48,000	12,31	590,88
8	K	115101302	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000l	deň	2,000	46,45	92,90
9	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	6,600	23,84	157,34
10	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	10,890	18,72	203,86
11	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	56,546	76,33	4 316,16
12	K	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	28,273	4,27	120,73
13	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 4m	m2	26,695	6,97	186,06
14	K	151101202	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia,príložné hĺbky do 8 m	m2	36,380	11,43	415,82
15	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	26,695	2,07	55,26
16	K	151101212	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	36,380	3,73	135,70
17	K	151101401	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	26,695	7,60	202,88
18	K	151101402	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	36,380	12,93	470,39
19	K	151101411	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	26,695	1,73	46,18
20	K	151101412	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m2	36,380	2,63	95,68
21	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	56,546	1,55	87,65
22	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	35,263	3,21	113,19
23	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	21,283	6,87	146,21
24	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	106,415	0,31	32,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	91,809	3,48	319,50
26	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	56,546	1,05	59,37
27	K	171-P	Poplatok za skládku - zeminy	t	35,117	17,03	598,04
28	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	35,263	6,55	230,97
D 2			Zakladanie				338,33
29	K	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	1,134	179,49	203,54
30	K	272351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	1,983	57,91	114,84
31	K	272351218	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	1,983	10,06	19,95
D 4			Vodorovné konštrukcie				119,96
32	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,064	58,12	119,96
D 5			Komunikácie				896,73
33	K	577143312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	12,936	24,60	318,23
34	K	581131115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm	m2	12,936	44,72	578,50
D 8			Rúrové vedenie				21 071,52
35	K	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	1,000	103,63	103,63
36	M	592VŠ25001400	Vodomerová šachta 2050x1400x1800 - typ Klartec (bez poklopu s komínom)	kompl	1,010	3 870,90	3 909,61
37	K	894PCKL1360	Prečerpávacía stanica KL PS D 1390 - montáž	mm	3 700,000	1,32	4 884,00
38	M	552PCKL1390	Prečerpávacía stanica KL PS D 1390 dodávka	mm	3 700,000	2,71	10 027,00
39	M	552PCKL1390SD	Prečerpávacía stanica KL PS D 1390 - stropná doska dodávka	ks	1,000	682,04	682,04
40	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	4,000	56,64	226,56
41	M	5524311000	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	4,000	309,67	1 238,68
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				715,60
42	K	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	13,260	21,03	278,86
43	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	6,960	30,56	212,70
44	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	6,960	1,52	10,58
45	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	6,960	30,67	213,46
D 99			Presun hmôt HSV				502,69
46	K	998011032	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 12 m	t	28,990	7,85	227,57
47	K	998011041	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	28,990	9,49	275,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A05 - SO03-3 - Vodovodné prípojky do AŠ 1 až AŠ 4 . 4 ks

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 241,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 241,79	20,00%	1 448,36

Cena s DPH

v EUR

8 690,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: A05 - SO03-3 - Vodovodné prípojky do AŠ 1 až AŠ 4 . 4 ks

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	7 241,79
HSV - Práce a dodávky HSV	7 241,79
1 - Zemné práce	3 249,50
4 - Vodorovné konštrukcie	179,23
5 - Komunikácie	782,94
8 - Rúrové vedenie	2 510,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	377,33
99 - Presun hmôt HSV	142,29

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A05 - SO03-3 - Vodovodné prípojky do AŠ 1 až AŠ 4 . 4 ks

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 241,79

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

7 241,79

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

3 249,50

1	K	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	7,095	39,62	281,10
2	K	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	7,095	5,88	41,72
3	K	113-91 popl-asf	Poplatky na skládke - asfalty	t	0,270	108,42	29,27
4	K	113-92-ostat	Poplatky na skládke - ostatné	t	1,596	54,19	86,49
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	30,855	55,38	1 708,75
6	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	15,428	15,67	241,76
7	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	56,100	2,26	126,79
8	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	56,100	1,14	63,95
9	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	17,896	2,99	53,51
10	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	7,817	6,87	53,70
11	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	39,085	0,31	12,12
12	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23,451	3,48	81,61
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	25,713	1,05	27,00
14	K	171-P	Poplatok za skládku - zeminy	t	12,898	17,03	219,65
15	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	17,896	6,13	109,70
16	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,716	19,18	90,45
17	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	4,716	4,65	21,93

D	4	Vodorovné konštrukcie
---	---	-----------------------

179,23

18	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,086	58,08	179,23
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D	5	Komunikácie
---	---	-------------

782,94

19	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	7,095	9,00	63,86
20	K	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	7,095	30,95	219,59
21	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	7,095	1,08	7,66
22	K	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný (ABS) hr.50mm	m2	7,095	24,60	174,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	581132111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II.,hr.200 mm	m2	7,095	44,72	317,29
D 8 Rúrové vedenie							2 510,50
24	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	18,700	5,42	101,35
25	M	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	18,443	2,49	45,92
26	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	4,000	13,53	54,12
27	K	891163221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil na vonkajších radoch DN 25	ks	4,000	2,06	8,24
28	K	891213395	Príplatok k cene za montáž v objektoch DN od 50 do 150	ks	4,000	2,96	11,84
29	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast. DN 100	ks	4,000	89,93	359,72
30	M	319NPLT100	Navrtávací pás HOD s guľ. ventilom PN16 na LT - DN100/1"+ DN 150/1"	ks	4,040	197,01	795,92
31	M	4229120000	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	4,000	80,51	322,04
32	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	18,700	1,30	24,31
33	M	5517401620	Armatúry a príslušenstvo záhradný ventil 1"-guľový	ks	4,000	131,61	526,44
34	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	4,000	28,64	114,56
35	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	4,000	36,51	146,04
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							377,33
36	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	11,300	3,75	42,38
37	K	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	11,300	19,28	217,86
38	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,866	30,56	57,02
39	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	1,866	1,52	2,84
40	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,866	30,67	57,23
D 99 Presun hmôt HSV							142,29
41	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	15,317	9,29	142,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A06 - S004 - NN prípojky kábelové k PČS 1 až 4

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 441,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 441,00	20,00%	888,20

Cena s DPH

v EUR

5 329,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: A - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: **A06 - SO04 - NN prípojky kábelové k PČS 1 až 4**

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 441,00
M - Práce a dodávky M	4 188,93
21-M - Elektromontáže NN prípojky pre PČS1,2,3,4	4 188,93
OST - Ostatné	252,07

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

A - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

A06 - SO04 - NN přípojky kabelové k PČS 1 až 4

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 441,00

D	M	Práce a dodávky M					4 188,93
D	21-M	Elektromontáže NN připojky pre PČS1,2,3,4					4 188,93
1	K	7002-157	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC		0,000	0,00	0,00
2	K	7002-170	NAYY-J 4x16 , pevne	m	114,000	3,27	372,78
3	K	9999-2741	D60,3/2,9 mm (4.11 kg/m), pevne	m	8,000	11,21	89,68
4	K	9998-3145	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením, smršťovací záklopkou nebo páskou bez letování		0,000	0,00	0,00
5	K	9998-3146	do 25 mm2	ks	5,000	5,03	25,15
6	K	K009	SPP2D	ks	4,000	98,57	394,28
7	K	1038-105	Elektroměrové rozvaděče		0,000	0,00	0,00
8	K	1038-107	RE2.0/SPP2	ks	4,000	510,78	2 043,12
9	K	9999-991	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY		0,000	0,00	0,00
10	K	9999-999	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 0mm	m	1,000	5,70	5,70
11	K	9999-999.1	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm	m	80,000	5,70	456,00
12	K	9999-1067	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE		0,000	0,00	0,00
13	K	9999-1104	Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu bet.desk.50x15x4cm-ve směr.kab	m	80,000	1,78	142,40
14	K	9999-1117	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC		0,000	0,00	0,00
15	K	9999-1118	Do šířky 20cm	m	80,000	0,50	40,00
16	K	9999-1175	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY		0,000	0,00	0,00
17	K	9999-1180	Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm	m	80,000	3,42	273,60
18	K	9998-5356	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové smyčky okruhu vedení		0,000	0,00	0,00
19	K	9998-5358	třífázového 3x380 V	ks	10,000	20,86	208,60
20	K	K010	Podružný materiál		1,000	137,62	137,62
D	OST	Ostatné					252,07
21	K	K008	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		1,000	252,07	252,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

B - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY

Časť:

B01 - PS-01-1 - Kanalizačné prečerpávacie stanice PČS1 až PČS4

Úroveň 3:

B01-01 - PS01-1-1 Technológia čerpania PČS1

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 650,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	19 650,13	20,00%	3 930,03

Cena s DPH

v EUR

23 580,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: B - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY
Časť: B01 - PS-01-1 - Kanalizačné prečerpávacie stanice PČS1 až PČS4
Úroveň 3: **B01-01 - PS01-1-1 Technológia čerpania PČS1**

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	19 650,13
HSV - Práce a dodávky HSV	2 308,57
8 - Rúrové vedenie	2 308,57
M - Práce a dodávky M	17 341,56
23-M - Montáže potrubia	13 523,32
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	3 818,24

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

B - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY

Časť:

B01 - PS-01-1 - Kanalizačné prečerpávacie stanice PČS1 až PČS4

Úroveň 3:

B01-01 - PS01-1-1 Technológia čerpania PČS1

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 650,13

D		HSV	Práce a dodávky HSV					2 308,57
D		8	Rúrové vedenie					2 308,57
1	K	891181221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	116,13	232,26	
2	M	42242275600	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 50 -PC	ks	2,000	575,99	1 151,98	
3	K	891185321	Montáž spätnej klapky DN 40	ks	2,000	74,32	148,64	
4	M	42242292741	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN 40 - PC	ks	2,000	151,74	303,48	
5	M	3199107248	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 50	ks	2,000	20,13	40,26	
6	M	31931946NEREZ 40	Prípruba privarovacia s krkom - nerez DN 40 - PC	ks	4,000	37,16	148,64	
7	M	31931946NEREZ 80	Prípruba rivarovacia s krkom - nerez DN 80 - PC	ks	1,000	61,94	61,94	
8	M	319319R/RY NEREZ40	Nerez trubky D40 - PC	m	5,000	23,23	116,15	
9	M	319319R/RY NEREZ80	Nerez trubky DN 80 - PC	m	1,850	41,81	77,35	
10	M	552552NEREZ90 40	Koleno nerezové 90 st - DN 40 - PC	ks	3,000	9,29	27,87	
D		M	Práce a dodávky M					17 341,56
D		23-M	Montáže potrubia					13 523,32
11	K	230030001	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	8,000	26,32	210,56	
12	K	230030002	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000	34,06	170,30	
13	M	35035SEG-40-40-2	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.40.2.50B - GRUNDFOS - cena podľa pomuky 1004542905	ks	2,000	6 202,72	12 405,44	
14	M	35035SPRP1	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2" - podľa ponuky GRUNDFOS 1004435430	ks	2,000	368,51	737,02	
D		36-M	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení					3 818,24
15	K	361MPČS	Montáž čerpacej techniky v PČS (PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	1 909,12	3 818,24	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

B - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY

Časť:

B01 - PS-01-1 - Kanalizačné prečerpávacie stanice PČS1 až PČS4

Úroveň 3:

B01-02 - PS01-1-2 Technológia čerpania PČS2

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 984,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 984,87	20,00%	3 396,97

Cena s DPH

v EUR

20 381,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: B - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY
Časť: B01 - PS-01-1 - Kanalizačné prečerpávacie stanice PČS1 až PČS4
Úroveň 3: **B01-02 - PS01-1-2 Technológia čerpania PČS2**

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	16 984,87
HSV - Práce a dodávky HSV	2 417,97
8 - Rúrové vedenie	2 417,97
M - Práce a dodávky M	14 566,90
23-M - Montáže potrubia	10 748,64
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	3 818,26

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

B - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY

Čast':

B01 - PS-01-1 - Kanalizačné prečerpávacie stanice PČS1 až PČS4

Úroveň 3:

B01-02 - PS01-1-2 Technológia čerpania PČS2

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 984,87

D		HSV	Práce a dodávky HSV	2 417,97			
D		8	Rúrové vedenie	2 417,97			
1	K	891181221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	116,13	232,26
2	M	42242275600	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 50 -PC	ks	2,000	575,99	1 151,98
3	K	891185321	Montáž späťnej klapky DN 40	ks	2,000	74,32	148,64
4	M	42242292741	Guľová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN 40 - PC	ks	2,000	151,74	303,48
5	M	3199107248	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 50	ks	2,000	20,13	40,26
6	M	31931946NEREZ 40	Prípruba privarovacia s krkom - nerez DN 40 - PC	ks	4,000	37,16	148,64
7	M	31931946NEREZ 80	Prípruba rivarovacia s krkom - nerez D 75 - PC	ks	1,000	61,93	61,93
8	M	319319R/RYNEREZ40	Nerez trubky D40 - PC	m	9,800	23,23	227,65
9	M	319319R/RYNEREZ80	Nerez trubky D75 - PC	m	1,800	41,81	75,26
10	M	552552NEREZ90 40	Koleno nerezové 90 st - DN 40 - PC	ks	3,000	9,29	27,87

D	M	Práce a dodávky M					14 566,90
D	23-M	Montáže potrubia					10 748,64
11	K	230030001	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	8,000	26,32	210,56
12	K	230030002	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000	34,06	170,30
13	M	35035SEG-40-09-2	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B - GRUNDFOS - cena podľa ponuky 1004542905	ks	2,000	4 815,38	9 630,76
14	M	35035SPRP1	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2" - podľa ponuky GRUNDFOS 1004542905	ks	2,000	368,51	737,02
D	36-M	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení					3 818,26
15	K	361MPČS	Montáž čerpacej techniky v PČS (PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	1 909,13	3 818,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

B - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY

Časť:

B01 - PS-01-1 - Kanalizačné prečerpávacie stanice PČS1 až PČS4

Úroveň 3:

B01-03 - PS01-1-3 Technológia čerpania PČS3

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 001,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	17 001,12	20,00%	3 400,22

Cena s DPH

v EUR

20 401,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: B - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY
Časť: B01 - PS-01-1 - Kanalizačné prečerpávacie stanice PČS1 až PČS4
Úroveň 3: **B01-03 - PS01-1-3 Technológia čerpania PČS3**

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	17 001,12
HSV - Práce a dodávky HSV	2 434,24
8 - Rúrové vedenie	2 434,24
M - Práce a dodávky M	14 566,88
23-M - Montáže potrubia	10 748,64
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	3 818,24

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

B - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY

Časť:

B01 - PS-01-1 - Kanalizačné prečerpávacie stanice PČS1 až PČS4

Úroveň 3:

B01-03 - PS01-1-3 Technológia čerpania PČS3

Miesto:

Vlky

Dátum:

11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

Projektant:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 001,12

D HSV Práce a dodávky HSV 2 434,24

D 8 Rúrové vedenie 2 434,24

1	K	891181221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	116,13	232,26
2	M	42242275600	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 50 -PC	ks	2,000	575,99	1 151,98
3	K	891185321	Montáž spätnej klapky DN 40	ks	2,000	74,32	148,64
4	M	42242292741	Gul'ová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN 40 - PC	ks	2,000	151,74	303,48
5	M	3199107248	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 50	ks	2,000	20,13	40,26
6	M	31931946NEREZ40	Prípruba privarovacia s krkom - nerez DN 40 - PC	ks	4,000	37,16	148,64
7	M	31931946NEREZ80	Prípruba rívarovacia s krkom - nerez D 75 - PC	ks	1,000	61,93	61,93
8	M	319319R/RYNEREZ40	Nerez trubky D40 - PC	m	10,500	23,23	243,92
9	M	319319R/RYNEREZ80	Nerez trubky D75 - PC	m	1,800	41,81	75,26
10	M	552552NEREZ9040	Koleno nerezové 90 st - DN 40 - PC	ks	3,000	9,29	27,87

D M Práce a dodávky M 14 566,88

D 23-M Montáže potrubia 10 748,64

11	K	230030001	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	8,000	26,32	210,56
12	K	230030002	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000	34,06	170,30
13	M	35035SEG-40-09-2	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.12.2.50B - GRUNDFOS - cena podľa ponuky 1004542905	ks	2,000	4 815,38	9 630,76
14	M	35035SPRP1	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2" - podľa ponuky GRUNDFOS 1004542905	ks	2,000	368,51	737,02

D 36-M Montáž prev., mer. a regul. zariadení 3 818,24

15	K	361MPČS	Montáž čerpacej techniky v PČS (PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	1 909,12	3 818,24
----	---	---------	---	-------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

B - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY

Časť:

B01 - PS-01-1 - Kanalizačné prečerpávacie stanice PČS1 až PČS4

Úroveň 3:

B01-04 - PS01-1-4 Technológia čerpania PČS4

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 915,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 915,04	20,00%	3 383,01

Cena s DPH

v EUR

20 298,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: B - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY
Časť: B01 - PS-01-1 - Kanalizačné prečerpávacie stanice PČS1 až PČS4
Úroveň 3: **B01-04 - PS01-1-4 Technológia čerpania PČS4**

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	16 915,04
HSV - Práce a dodávky HSV	2 348,14
8 - Rúrové vedenie	2 348,14
M - Práce a dodávky M	14 566,90
23-M - Montáže potrubia	10 748,64
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	3 818,26

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

B - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY

Časť:

B01 - PS-01-1 - Kanalizačné prečerpávacie stanice PČS1 až PČS4

Úroveň 3:

B01-04 - PS01-1-4 Technológia čerpania PČS4

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 915,04

D		HSV	Práce a dodávky HSV	2 348,14			
D		8	Rúrové vedenie	2 348,14			
1	K	891181221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí,posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	116,13	232,26
2	M	42242275600	Posúvač na odpadovú vodu COBRA-SGP PN 16- DN 50 -PC	ks	2,000	575,99	1 151,98
3	K	891185321	Montáž spätnej klapky DN 40	ks	2,000	74,32	148,64
4	M	42242292741	Gulová spätná klapka prírubová BOA-RPL PN 16 - DN 40 - PC	ks	2,000	151,74	303,48
5	M	3199107248	Vodárenské armatúry Ručné koleso ALU DN 50	ks	2,000	20,13	40,26
6	M	31931946NEREZ 40	Prípruba privarovacia s krkom - nerez DN 40 - PC	ks	4,000	37,16	148,64
7	M	31931946NEREZ 80	Prípruba rivarovacia s krkom - nerez D 75 - PC	ks	0,000	61,93	0,00
8	M	319319R/RYNEREZ40	Nerez trubky D40 - PC	m	9,100	23,23	211,39
9	M	319319R/RYNEREZ80	Nerez trubky D75 - PC	m	2,000	41,81	83,62
10	M	552552NEREZ90 40	Koleno nerezové 90 st - DN 40 - PC	ks	3,000	9,29	27,87

D	M	Práce a dodávky M					14 566,90
D	23-M	Montáže potrubia					10 748,64
11	K	230030001	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 5	ks	8,000	26,32	210,56
12	K	230030002	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000	34,06	170,30
13	M	35035SEG-40-09-2	Dodávka kalového čerpadla typu SEG.40.09.2.50B - GRUNDFOS - cena podľa ponuky 1004542905	ks	2,000	4 815,38	9 630,76
14	M	35035SPRP1	Dodávka automatická , súprava - Rp 1 1/2" - podľa ponuky GRUNDFOS 1004542905	ks	2,000	368,51	737,02
D	36-M	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení					3 818,26
15	K	361MPČS	Montáž čerpacej techniky v PČS (PC 40% z ceny dodávky)	kompl	2,000	1 909,13	3 818,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

B - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY

Časť:

B02 - PS-01-2 - Elektro-technologická časť

JKSO:

Miesto: Vlky

KS:

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ:

Obec Vlky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. BOTTLIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 312,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 312,36	20,00%	2 862,47

Cena s DPH

v EUR

17 174,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY
Objekt: B - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY
Časť: **B02 - PS-01-2 - Elektro-technologická časť**

Miesto:	Vlky	Dátum:	11.05.2023
Objednávateľ:	Obec Vlky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	AVA-stav, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. BOTTLIK

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	14 312,36
M - Práce a dodávky M	13 502,23
21-M - Špecifikácia dodávky PČS RM	12 325,30
21-M-02 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	1 176,93
OST - Ostatné	810,13

ROZPOČET

Stavba:

VEREJNÁ KANALIZÁCIA - VLKY

Objekt:

B - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY

Čast':

B02 - PS-01-2 - Elektro-technologická časť

Miesto: Vlky

Dátum: 11.05.2023

Objednávateľ: Obec Vlky

Projektant:

Zhotovitel': AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. BOTTLIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 312,36

D	M	Práce a dodávky M
---	---	-------------------

13 502,23

D 21-M Špecifikácia dodávky PČS RM

12 325,30

1	K	K001	Skrinka HASMA	ks	4,000	371,61	1 486,44
2	K	K002	LC 241 /18/	ks	1,000	2 084,08	2 084,08
3	K	K003	LC 241 /15/	ks	3,000	1 909,07	5 727,21
4	K	K004	Plavák	ks	16,000	159,48	2 551,68
5	K	K005	istič LTN 20/C	ks	3,000	41,84	125,52
6	K	K006	istič LTN40/C	ks	1,000	65,49	65,49
7	K	K007	Vypínač MSN	ks	4,000	71,22	284,88

D 21-M-02 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

1 176,93

8	K	9999-1288	Zkusební provoz	hod	75,000	12,39	929,25
9	K	9999-1287	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	16,000	15,48	247,68

D	OST	Ostatné
---	-----	---------

810,13

10	K	K008	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	1,000	810,13	810,13
----	---	------	---------------------------------------	-------	--------	--------